
Domicilio legal: Calle 3 y 523 

Ciudad de La Plata (C.P. 1900) Provincia de Buenos Aires

Teléfono/fax: (0221) 483-3044; 421-0202 y 483-5431 

www.gob.gba.gov.ar / E-mail: diebo@gob.gba.gov.ar

Dirección Nacional del Derecho del Autor Nº 146.195

Los documentos serán tenidos por auténticos a los efectos que deban producir 

desde el día de su publicación en el Boletín Oficial. 

Nº 27.714AÑO CVII/ LA PLATA, mARTES 2 DE FEBRERO DE 2016

D E  L A  P R O V I N C I A  D E  B U E N O S  A I R E S
Edición de 16 páginas 

y Suplemento de 8  páginas de Leyes, Decretos y Resoluciones 

SUMARIO

SECCIóN OFICIAL

Resoluciones ----------------------------------------------------------------- 722

Licitaciones ----------------------------------------------------------------- 723

Varios ----------------------------------------------------------------- 728

Transferencias ----------------------------------------------------------------- 732

Convocatorias ----------------------------------------------------------------- 732

Colegiaciones ----------------------------------------------------------------- 732

Sociedades ----------------------------------------------------------------- 732

SECCIóN JUDICIAL

Varios ----------------------------------------------------------------- 733

SECCIóN JURISPRUDENCIA

Nómina de diarios inscriptos en la 

Suprema Corte de Justicia ----------------------------------------------------------------- 735



Sección Oficial

LA PLATA, MARTES 2 DE FEBRERO DE 2016PÁGINA 722 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

Resolucio nes
________________________________________________

Provincia de Buenos Aires
TESORERÍA GENERAL
Resolución N° 68/16

La Plata, 25 de enero de 2016.

VISTO la Resolución Nº 50/16, por la que se emitió el Segundo Tramo del Programa
de Letras del Tesoro para el Ejercicio 2016, y

CONSIDERANDO:
Que por la Resolución citada precedentemente se emitieron Letras del Tesoro por un

total de Valor Nominal Pesos un mil doscientos cuarenta y cinco millones sesenta y dos
mil (VN $1.245.062.000);

Que el artículo 4° de la misma establece la emisión de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a trescientos un (301) días con vencimiento el 10 de
noviembre de 2016” por la suma de Valor Nominal pesos ciento ochenta y cinco millones
sesenta mil (VN $185.060.000);

Que el inciso z) del artículo antes mencionado establece la forma de pago de las
Letras emitidas, indicando que los mismos se realicen mediante la transferencia de los
importes correspondientes a la Caja de Valores Sociedad Anónima para su acreditación
en las respectivas cuentas de los tenedores de estas Letras con derecho al cobro;

Que la Caja de Valores Sociedad Anónima ha informado que los fondos para ser apli-
cados al pago de los servicios financieros de las Letras del Tesoro de la Provincia de
Buenos Aires deberán ser transferidos a la cuenta en Pesos de Caja de Valores Sociedad
Anónima Nº 901 en el Banco Central de la República Argentina; 

Que por expediente N° 5500-1607/16, tramitó la registración contable de la emisión
en cuestión, habiendo tomado la Contaduría General de la Provincia y el Ministerio de
Economía de la Provincia de Buenos Aires la intervención de su competencia; 

Que es necesario se emita la Orden de Pago que posibilite su rescate.
Por ello,

EL TESORERO GENERAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Por Tesorería General de la Provincia, previa intervención de la
Contaduría General de la Provincia, proceder al rescate de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a trescientos un (301) días con vencimiento el 10 de
noviembre de 2016” por la suma de Valor Nominal pesos ciento ochenta y cinco millones
sesenta mil (VN $185.060.000), los que deberán ser transferidos a la Caja de Valores
Sociedad Anónima.

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar a la Contaduría General de la Provincia, publicar,
dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar. 

Amílcar Zufriategui
Tesorero General

C.C. 860

Provincia de Buenos Aires
TESORERÍA GENERAL
Resolución N° 67/16

La Plata, 25 de enero de 2016.

VISTO la Resolución Nº 50/16, por la que se emitió el Segundo Tramo del Programa
de Letras del Tesoro para el Ejercicio 2016, y

CONSIDERANDO:
Que por la Resolución citada precedentemente se emitieron Letras del Tesoro por un

total de Valor Nominal Pesos un mil doscientos cuarenta y cinco millones sesenta y dos
mil (VN $1.245.062.000);

Que el artículo 3° de la misma establece la emisión de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a ciento ochenta y dos (182) días con vencimiento el
14 de julio de 2016” por la suma de Valor Nominal pesos doscientos siete millones cua-
trocientos un mil (VN $207.401.000); 

Que el inciso z) del artículo antes mencionado establece la forma de pago de las
Letras emitidas, indicando que los mismos se realicen mediante la transferencia de los
importes correspondientes a la Caja de Valores Sociedad Anónima para su acreditación
en las respectivas cuentas de los tenedores de estas Letras con derecho al cobro;

Que la Caja de Valores Sociedad Anónima ha informado que los fondos para ser apli-
cados al pago de los servicios financieros de las Letras del Tesoro de la Provincia de
Buenos Aires deberán ser transferidos a la cuenta en Pesos de Caja de Valores Sociedad
Anónima Nº 901 en el Banco Central de la República Argentina; 

Que por expediente N° 5500-1607/16, tramitó la registración contable de la emisión
en cuestión, habiendo tomado la Contaduría General de la Provincia y el Ministerio de
Economía de la Provincia de Buenos Aires la intervención de su competencia; 

Que es necesario se emita la Orden de Pago que posibilite su rescate.

Por ello,

EL TESORERO GENERAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Por Tesorería General de la Provincia, previa intervención de la
Contaduría General de la Provincia, proceder al rescate de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a ciento ochenta y dos (182) días con vencimiento el
14 de julio de 2016” por la suma de Valor Nominal pesos doscientos siete millones cua-
trocientos un mil (VN $207.401.000), los que deberán ser transferidos a la Caja de Valores
Sociedad Anónima.

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar a la Contaduría General de la Provincia, publicar,
dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar. 

Amílcar Zufriategui
Tesorero General

C.C. 861

Provincia de Buenos Aires
TESORERÍA GENERAL
Resolución N° 66/16

La Plata, 25 de enero de 2016.

VISTO la Resolución Nº 50/16, por la que se emitió el Segundo Tramo del Programa
de Letras del Tesoro para el Ejercicio 2016, y

CONSIDERANDO:
Que por la Resolución citada precedentemente se emitieron Letras del Tesoro por un

total de Valor Nominal Pesos un mil doscientos cuarenta y cinco millones sesenta y dos
mil (VN $1.245.062.000);

Que el artículo 2° de la misma establece la emisión de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a ochenta y cuatro (84) días con vencimiento el 7 de
abril de 2016” por la suma de Valor Nominal pesos ciento veintisiete millones cuatrocien-
tos setenta y seis mil (VN $127.476.000);

Que el inciso y) del artículo antes mencionado establece la forma de pago de las
Letras emitidas, indicando que los mismos se realicen mediante la transferencia de los
importes correspondientes a la Caja de Valores Sociedad Anónima para su acreditación
en las respectivas cuentas de los tenedores de estas Letras con derecho al cobro;

Que la Caja de Valores Sociedad Anónima ha informado que los fondos para ser apli-
cados al pago de los servicios financieros de las Letras del Tesoro de la Provincia de
Buenos Aires deberán ser transferidos a la cuenta en Pesos de Caja de Valores Sociedad
Anónima Nº 901 en el Banco Central de la República Argentina; 

Que por expediente N° 5500-1607/16, tramitó la registración contable de la emisión
en cuestión, habiendo tomado la Contaduría General de la Provincia y el Ministerio de
Economía de la Provincia de Buenos Aires la intervención de su competencia; 

Que es necesario se emita la Orden de Pago que posibilite su rescate.
Por ello,

EL TESORERO GENERAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Por Tesorería General de la Provincia, previa intervención de la
Contaduría General de la Provincia, proceder al rescate de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a ochenta y cuatro (84) días con vencimiento el 7 de
abril de 2016” por la suma de Valor Nominal pesos ciento veintisiete millones cuatrocien-
tos setenta y seis mil (VN $127.476.000), los que deberán ser transferidos a la Caja de
Valores Sociedad Anónima.

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar a la Contaduría General de la Provincia, publicar,
dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar. 

Amílcar Zufriategui
Tesorero General

C.C. 862

Provincia de Buenos Aires
TESORERÍA GENERAL
Resolución N° 65/16

La Plata, 25 de enero de 2016.

VISTO la Resolución Nº 50/16, por la que se emitió el Segundo Tramo del Programa
de Letras del Tesoro para el Ejercicio 2016, y

CONSIDERANDO:
Que por la Resolución citada precedentemente se emitieron Letras del Tesoro por un

total de Valor Nominal Pesos un mil doscientos cuarenta y cinco millones sesenta y dos
mil (VN $1.245.062.000);

Que el artículo 1° de la misma establece la emisión de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a cincuenta y seis (56) días con vencimiento el 10 de
marzo de 2016” por la suma de Valor Nominal pesos setecientos veinticinco millones
ciento veinticinco mil (VN $725.125.000);



LA PLATA, MARTES 2 DE FEBRERO DE 2016PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL PÁGINA 723

Que el inciso y) del artículo antes mencionado establece la forma de pago de las
Letras emitidas, indicando que los mismos se realicen mediante la transferencia de los
importes correspondientes a la Caja de Valores Sociedad Anónima para su acreditación
en las respectivas cuentas de los tenedores de estas Letras con derecho al cobro;

Que la Caja de Valores Sociedad Anónima ha informado que los fondos para ser apli-
cados al pago de los servicios financieros de las Letras del Tesoro de la Provincia de
Buenos Aires deberán ser transferidos a la cuenta en Pesos de Caja de Valores Sociedad
Anónima Nº 901 en el Banco Central de la República Argentina; 

Que por expediente N° 5500-1607/16, tramitó la registración contable de la emisión
en cuestión, habiendo tomado la Contaduría General de la Provincia y el Ministerio de
Economía de la Provincia de Buenos Aires la intervención de su competencia; 

Que es necesario se emita la Orden de Pago que posibilite su rescate.
Por ello,

EL TESORERO GENERAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Por Tesorería General de la Provincia, previa intervención de la
Contaduría General de la Provincia, proceder al rescate de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a cincuenta y seis (56) días con vencimiento el 10 de
marzo de 2016” por la suma de Valor Nominal pesos setecientos veinticinco millones cien-
to veinticinco mil (VN $725.125.000), los que deberán ser transferidos a la Caja de Valores
Sociedad Anónima.

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar a la Contaduría General de la Provincia, publicar,
dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar. 

Amílcar Zufriategui
Tesorero General

C.C. 863

Li ci tacio nes
________________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL DE MAR DEL PLATA

Licitación Pública N° 1/16

POR 15 DÍAS – Clase Etapa Única Nacional.
Modalidad: Sin Modalidad.
Expediente N° 1-2154/11.
Rubro Comercial: Construcción.
Objeto de la construcción: Obra: “Mejora y reacondicionamiento Planta Alta Comedor

Universitario, Manzana Navarro”.
Retiro o adquisición de Pliegos
Lugar/Dirección: Dirección de Suministros, Juan B. Alberdi 2695, 3er. piso (7600) Mar

del Plata.
Plazo y horario: De lunes a viernes de 8 a 13 hs., hasta el 24 de febrero de 2016.
Costo del Pliego: Sin cargo.
Consulta de Pliegos
Lugar/Dirección: Dirección de Suministros, Juan B. Alberdi 2695, 3er. piso (7600) Mar

del Plata.
El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser con-

sultado o retirado con el fin de presentarse a cotizar, en este último caso ingresando con
usuario y contraseña, en el sitio web de la Oficina Nacional de Contrataciones,
www.argentinacompra.gov.ar, Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Plazo y horario
De lunes a viernes de 8 a 13 hs.
Presentación de Ofertas
Lugar/Dirección
Dirección de Suministros, Juan B. Alberdi 2695, 3er. piso, (7600) Mar del Plata.
Plazo y Horario: De lunes a viernes de 8 a 13 hs., hasta el día y hora de Apertura de

Ofertas.
Acto de Apertura
Lugar/Dirección: Dirección de Suministros, Juan B. Alberdi 2695, 3er. piso, (7600) Mar

del Plata.
Día y hora: 25 de febrero de 2016, 10:00.

C.C. 308 / ene. 14 v. feb. 3

UNIVERSIDAD NACIONAL DE GENERAL SARMIENTO

Licitación Pública N° 7/15

POR 15 DÍAS - Licitación Pública por Obra Pública N° 7/15. Expediente N°
17974/2015. Objeto: Construcción edificio de ADlUNGS - CEPA. 

Presupuesto oficial: pesos, dos millones doscientos treinta mil veintiuno con 86/100
($ 2.230.021,86) 

Ubicación: Juan María Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido de
Malvinas Argentinas, Prov. de Buenos Aires 

Retiro y consulta de pliegos: Hasta el 2 de marzo de 2016, en la Secretaría de
Administración, Dirección General de Compras y Contrataciones de la Universidad, sita en
Juan María Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido de Malvinas
Argentinas, Prov. de Buenos Aires, de lunes a viernes de 10 a 16 horas (teI. 4469-7672)
Garantía de mantenimiento de Oferta: pesos veintidós mil trescientos ($ 22.300,00). Lugar
de presentación de las ofertas: Mesa de entradas de la Universidad Nacional de General
Sarmiento, Juan María Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido de
Malvinas Argentinas, Prov. de Buenos Aires, de lunes a viernes de 10 a 16 horas hasta el
2 de marzo y hasta las 12 horas del 3 de marzo de 2016. 

Lugar, día y hora del acto de apertura: El día 3 de marzo de 2016 a las 12:00 horas en
la oficina de la Dirección General de Compras y Contrataciones, ubicada en el Módulo 1,
de la Sede Campus de la Universidad Nacional de General Sarmiento, sita en Juan María
Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido de Malvinas Argentinas, Prov.
de Buenos Aires. 

El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obte-
nido con el fin de presentarse a cotizar o consultado en el sitio web de la Oficina de
Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar. ingresando al Acceso Directo
“Contrataciones Vigentes”.

C.C. 311 / ene. 14 v. feb. 3

UNIVERSIDAD NACIONAL DE GENERAL SARMIENTO

Licitación Pública N° 1/16

POR 15 DÍAS - Expediente N° 16667/2014 - Obra Pública.
Objeto: Obra de ampliación de la escuela infantil.
Presupuesto oficial: pesos, cinco millones cuatrocientos noventa mil doscientos

ochenta y tres mil con 99/100 ($ 5.490.283,99)
Ubicación: Juan María Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido de

Malvinas Argentinas, Prov. de Buenos Aires
Retiro y consulta de pliegos: Hasta el 8 de marzo de 2016, en la Secretaría de

Administración, Dirección General de Compras y Contrataciones de la Universidad, Sita
en Juan María Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido de Malvinas
Argentinas, Prov. de Buenos Aires, de lunes a viernes de 10 a 16 horas (teI.4469-7672).

Garantía de mantenimiento de Oferta: pesos cincuenta y cuatro mil novecientos tres
($ 54.903,00).

Lugar de presentación de las ofertas: Mesa de entradas de la Universidad Nacional de
General Sarmiento, Juan María Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido
de Malvinas Argentinas, Prov. de Buenos Aires, de lunes a viernes de 10 a 16 horas hasta
el 8 de marzo y hasta las 12 horas del 9 de marzo de 2016.

Lugar, día y hora del acto de apertura: El día 9 de marzo de 2016 a las 12,00 horas en
la oficina de la Dirección General de Compras y Contrataciones, ubicada en el Módulo 1,
de la Sede Campus de la Universidad Nacional de General Sarmiento, Sita en Juan María
Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido de Malvinas Argentinas, Prov.
de Buenos Aires.

El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obte-
nido con el fin de presentarse a cotizar o consultado en el sitio web de la Oficina de
Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar. ingresando al Acceso Directo
“Contrataciones Vigentes”

C.C. 370 / ene. 15 v. feb. 4

UNIVERSIDAD NACIONAL DE GENERAL SARMIENTO

Licitación Pública N° 2/16

POR 15 DÍAS - Expediente N° 17416/2015- Obra Pública.
Objeto: Seguridad eléctrica - recorrido de tableros.
Presupuesto oficial: pesos, un millón setenta y siete mil novecientos noventa y uno

con 55/100 ($ 1.077.991,55). 
Ubicación: Juan María Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido de

Malvinas Argentinas, Prov. de Buenos Aires
Retiro y consulta de pliegos: Hasta el 10 de marzo de 2016, en la Secretaría de

Administración, Dirección General de Compras y Contrataciones de la Universidad, Sita
en Juan María Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido de Malvinas
Argentinas, Prov. de Buenos Aires, de lunes a viernes de 10 a 16 horas (teI.4469-7672).

Garantía de mantenimiento de Oferta: pesos un mil setenta y ocho ($ 1.078,00).
Lugar de presentación de las ofertas: Mesa de entradas de la Universidad Nacional de

General Sarmiento, Juan María Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido
de Malvinas Argentinas, Prov. de Buenos Aires, de lunes a viernes de 10 a 16 horas hasta
el 10 de marzo y hasta las 12 horas del 11 de marzo de 2016.

Lugar, día y hora del acto de apertura: El día 11 de marzo de 2016 a las 12,00 horas
en la oficina de la Dirección General de Compras y Contrataciones, ubicada en el Módulo
1, de la Sede Campus de la Universidad Nacional de General Sarmiento, Sita en Juan
María Gutiérrez N° 1150, de la ciudad de Los Polvorines, Partido d¡¡ Malvinas .Argentinas,
Prov. de Buenos Aires.

El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obte-
nido con el fin de presentarse a cotizar o consultado en el sitio web de la Oficina de
Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar. ingresando al Acceso Directo
“Contrataciones Vigentes”

C.C. 371 / ene. 15 v. feb. 4

UNIVERSIDAD NACIONAL DE MAR DEL PLATA

Licitación Pública Nº 2/16

POR 10 DÍAS - Tipo: Licitación Pública. Clase: Etapa Única Nacional. Modalidad: Sin
modalidad.

Expediente: 1-13041/15.
Rubro Comercial: Informática.
Objeto de la contratación: Obra: “Enlace entre UAC y Rectorado con fibra óptica”.
Retiro o Adquisición de Pliegos: Lugar/Dirección: Dirección de Suministros, Juan B.

Alberdi 2695, 3º piso (7600) Mar del Plata.
Plazo y horario: De lunes a viernes de 8:00 a 13:00, hasta el día 16 de febrero de 2016.
Costo del Pliego: Sin cargo.
Consulta del Pliego: Lugar/Dirección: Dirección de Suministros. Juan B. Alberdi 2695,

3º piso (7600) Mar del Plata.



El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser con-
sultado o retirado con el fin de presentarse a cotizar, en este último caso ingresando con
usuario y contraseña, en el sitio web de la Oficina Nacional de Contrataciones,
www.argentinacompra.gov.ar, Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Plazo y horario: De lunes a viernes de 8:00 a 13:00.
Presentación de Ofertas: Lugar/Dirección: Dirección de Suministros, Juan B. Alberdi

2695, 3º piso (7600) Mar del Plata.
Plazo y horario: De lunes a viernes de 8:00 a 13:00, hasta el día y hora de Apertura de

Ofertas.
Acto de Apertura: Lugar/Dirección: Dirección de Suministros. Juan B. Alberdi 2695, 3º

piso (7600) Mar del Plata.
Día y hora: 17 de febrero de 2016, 10:00 hs.

C.C. 458 / ene. 20 v. feb. 2

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA
ÁREA COMPRAS Y CONTRATACIONES
DEPARTAMENTO DE INMUEBLES

Licitación Pública N° INM 3910

POR 4 DÍAS - Llámese a la Licitación Pública INM Nº 3910 para la ejecución de los
trabajos de “Provisión de instalaciones fijas, vidrios de seguridad, mobiliario general, sillas
y tándems” en el edificio sede de la sucursal Darregueira (Bs. As.).
La fecha de apertura de las propuestas se realizará el 23/02/16 a las 13:30 Hs. en el Área
de Compras y Contrataciones - Departamento de Inmuebles - Bartolomé Mitre 326 3°
piso oficina 311 - (1036) - Capital Federal.
Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la sucursal Darregueira (Bs.
As.) y en la Gerencia Zonal Bahía Blanca (Bs. As.)
Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la
Nación Argentina www.bna.com.ar.
Valor del Pliego: $ 1.000.
Costo Estimado: $ 1.105.065,00 más IVA.

L.P. 15.143 / ene. 29 v. feb. 3

Provincia de Buenos Aires
DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN
CONSEJO ESCOLAR DE ALMIRANTE BROWN

Licitación Pública N° 1/16

POR 3 DÍAS – Llámase a Licitación Pública N° 1/16, Expediente Interno N° 06/2016,
para la contratación del Servicio Alimentario Escolar.

Apertura: 22 de febrero de 2016 – 09:00 horas.
Lugar de presentación de las ofertas: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle

Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown hasta una hora antes del día y hora
fijados para la apertura de propuestas.

Lugar de apertura: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle Rosales 1394,
Adrogué, partido de Almirante Brown.

Consulta y retiro de pliegos: En el sitio web de la provincia: www.gba.gov.ar o en
Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown, Sede del Consejo Escolar de almi-
rante Brown, los días hábiles en horario administrativo.

C.C. 805 / feb. 1° v. feb. 3

Provincia de Buenos Aires
DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN
CONSEJO ESCOLAR DE ALMIRANTE BROWN

Licitación Pública N° 2/16

POR 3 DÍAS – Llámase a Licitación Pública N° 2/16, Expediente Interno N° 06/2016,
para la contratación del Servicio Alimentario Escolar.

Apertura: 22 de febrero de 2016 – 09:30 horas.
Lugar de presentación de las ofertas: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle

Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown hasta una hora antes del día y hora
fijados para la apertura de propuestas.

Lugar de apertura: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle Rosales 1394,
Adrogué, partido de Almirante Brown.

Consulta y retiro de pliegos: En el sitio web de la provincia: www.gba.gov.ar o en
Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown, Sede del Consejo Escolar de almi-
rante Brown, los días hábiles en horario administrativo.

C.C. 806 / feb. 1° v. feb. 3

Provincia de Buenos Aires
DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN
CONSEJO ESCOLAR DE ALMIRANTE BROWN

Licitación Pública N° 3/16

POR 3 DÍAS – Llámase a Licitación Pública N° 3/16, Expediente Interno N° 06/2016,
para la contratación del Servicio Alimentario Escolar.

Apertura: 22 de febrero de 2016 – 10:00 horas.
Lugar de presentación de las ofertas: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle

Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown hasta una hora antes del día y hora
fijados para la apertura de propuestas.

Lugar de apertura: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle Rosales 1394,
Adrogué, partido de Almirante Brown.

Consulta y retiro de pliegos: En el sitio web de la provincia: www.gba.gov.ar o en
Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown, Sede del Consejo Escolar de almi-
rante Brown, los días hábiles en horario administrativo.

C.C. 807 / feb. 1° v. feb. 3

Provincia de Buenos Aires
DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN
CONSEJO ESCOLAR DE ALMIRANTE BROWN

Licitación Pública N° 4/16

POR 3 DÍAS – Llámase a Licitación Pública N° 4/16, Expediente Interno N° 06/2016,
para la contratación del Servicio Alimentario Escolar.

Apertura: 22 de febrero de 2016 – 10:30 horas.
Lugar de presentación de las ofertas: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle

Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown hasta una hora antes del día y hora
fijados para la apertura de propuestas.

Lugar de apertura: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle Rosales 1394,
Adrogué, partido de Almirante Brown.

Consulta y retiro de pliegos: En el sitio web de la provincia: www.gba.gov.ar o en
Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown, Sede del Consejo Escolar de almi-
rante Brown, los días hábiles en horario administrativo.

C.C. 808 / feb. 1° v. feb. 3

Provincia de Buenos Aires
DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN
CONSEJO ESCOLAR DE ALMIRANTE BROWN

Licitación Pública N° 5/16

POR 3 DÍAS – Llámase a Licitación Pública N° 5/16, Expediente Interno N° 06/2016,
para la contratación del Servicio Alimentario Escolar.

Apertura: 22 de febrero de 2016 – 11:00 horas.
Lugar de presentación de las ofertas: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle

Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown hasta una hora antes del día y hora
fijados para la apertura de propuestas.

Lugar de apertura: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle Rosales 1394,
Adrogué, partido de Almirante Brown.

Consulta y retiro de pliegos: En el sitio web de la provincia: www.gba.gov.ar o en
Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown, Sede del Consejo Escolar de almi-
rante Brown, los días hábiles en horario administrativo.

C.C. 809 / feb. 1° v. feb. 3

Provincia de Buenos Aires
DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN
CONSEJO ESCOLAR DE ALMIRANTE BROWN

Licitación Pública N° 6/16

POR 3 DÍAS – Llámase a Licitación Pública N° 6/16, Expediente Interno N° 06/2016,
para la contratación del Servicio Alimentario Escolar.

Apertura: 22 de febrero de 2016 – 11:30 horas.
Lugar de presentación de las ofertas: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle

Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown hasta una hora antes del día y hora
fijados para la apertura de propuestas.

Lugar de apertura: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle Rosales 1394,
Adrogué, partido de Almirante Brown.

Consulta y retiro de pliegos: En el sitio web de la provincia: www.gba.gov.ar o en
Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown, Sede del Consejo Escolar de almi-
rante Brown, los días hábiles en horario administrativo.

C.C. 810 / feb. 1° v. feb. 3

Provincia de Buenos Aires
DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN
CONSEJO ESCOLAR DE ALMIRANTE BROWN

Licitación Pública N° 7/16

POR 3 DÍAS – Llámase a Licitación Pública N° 7/16, Expediente Interno N° 06/2016,
para la contratación del Servicio Alimentario Escolar.

Apertura: 22 de febrero de 2016 – 12:00 horas.
Lugar de presentación de las ofertas: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle

Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown hasta una hora antes del día y hora
fijados para la apertura de propuestas.

Lugar de apertura: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle Rosales 1394,
Adrogué, partido de Almirante Brown.

Consulta y retiro de pliegos: En el sitio web de la provincia: www.gba.gov.ar o en
Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown, Sede del Consejo Escolar de almi-
rante Brown, los días hábiles en horario administrativo.

C.C. 811 / feb. 1° v. feb. 3

Provincia de Buenos Aires
DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN
CONSEJO ESCOLAR DE ALMIRANTE BROWN

Licitación Pública N° 8/16

POR 3 DÍAS – Llámase a Licitación Pública N° 8/16, Expediente Interno N° 06/2016,
para la contratación del Servicio Alimentario Escolar.

Apertura: 22 de febrero de 2016 – 12:30 horas.
Lugar de presentación de las ofertas: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle

Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown hasta una hora antes del día y hora
fijados para la apertura de propuestas.

LA PLATA, MARTES 2 DE FEBRERO DE 2016PÁGINA 724 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES 



LA PLATA, MARTES 2 DE FEBRERO DE 2016PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

Lugar de apertura: Consejo Escolar de Almirante Brown – calle Rosales 1394,
Adrogué, partido de Almirante Brown.

Consulta y retiro de pliegos: En el sitio web de la provincia: www.gba.gov.ar o en
Rosales 1394, Adrogué, partido de Almirante Brown, Sede del Consejo Escolar de almi-
rante Brown, los días hábiles en horario administrativo.

C.C. 812 / feb. 1° v. feb. 3

MUNICIPALIDAD DE GENERAL PUEYRREDÓN

Licitación Pública N° 10/15
Segundo Llamado

POR 2 DÍAS - Expediente N° 6000 Dígito 8 Año 2015 Cuerpo 1 Alc 1
Objeto: “contratación del servicio de transporte de personas”.
Apertura: 23 de febrero de 2016 Hora: 11:00
Presupuesto Oficial: $ 210.000,00.
Valor Pliego: $ 500,00.
Venta del pliego: Hasta el 19 de febrero de 2016
Consulta del pliego: Hasta el 18 de febrero de 2016
Depósitos Garantía de oferta / Entrega en Tesorería Municipal:
En efectivo hasta el 22 de febrero de 2016
Mediante póliza hasta el 19 de febrero de 2016
Monto del Depósito: $ 10.500,00
Consultas, Trámites y Apertura en: Dirección General de Contrataciones Hipólito

Yrigoyen N° 1627, 2° piso, Ala derecha del Palacio Municipal, Mar del Plata Tel. (0223)
499-6567/7859/6412 Fax (0223) 499-6567.

Correo Electrónico: compras@mardelplata.gov.ar
Los pliegos podrán consultarse a través de la página institucional
http://www.mardelplata.gob.ar

C.C. 793 / feb. 1° v. feb. 2

MUNICIPALIDAD DE GENERAL PUEYRREDÓN

Licitación Pública N° 11/15
Segundo Llamado

POR 2 DÍAS - Expediente N° 6059 Dígito 6 Año 2015 Cuerpo 1 Alc. 1
Objeto: “contratación servicio de vigilancia y custodia.
Apertura: 25 de febrero de 2016 Hora: 11:00
Presupuesto Oficial: $ 5.702.990,15
Valor Pliego: $ 500.
Venta del pliego: Hasta el 23 de febrero de 2016.
Consulta del pliego: Hasta el 22 de febrero de 2016.
Depósitos Garantía de oferta / Entrega en Tesorería Municipal:
En efectivo hasta el 24 de febrero de 2016
Mediante póliza hasta el 23 de febrero de 2016
Monto del Depósito: $ 285.149,51
Consultas, Trámites y Apertura en: Dirección General de Contrataciones Hipólito

Yrigoyen N° 1627, 2° piso, Ala derecha Mar del Plata Tel. (0223) 4996567/7859/6375 Fax
(0223) 499-6567.

Correo Electrónico: compras@mardelplata.gov.ar
Los pliegos podrán consultarse a través de la página institucional http://www.mardel-

plata.gob.ar
C.C. 794 / feb. 1° v. feb. 2

MUNICIPALIDAD DE LA MATANZA

Licitación Pública N° 1/16

POR 2 DÍAS - Motivo: “servicio de catering”
Fecha apertura: 18 de febrero de 2016 a las 09.00 hs.
Valor del pliego: $ 2268 (son pesos dos mil doscientos sesenta y ocho).
Expediente N°: 382/ Int/2016
Adquisición del pliego: Dirección de Compras (Almafuerte 3050, 2° piso, San Justo).

Horario de atención de 08:00 a 14:00 horas.
Plazo para retirar el pliego: Hasta un (1) día hábil anterior a la fecha de apertura.
Sitio de consultas en internet: www.lamatanza.gov.ar

C.C. 803 / feb. 1° v. feb. 2

MUNICIPALIDAD DE LA MATANZA

Licitación Pública N° 190/15
Segundo Llamado

POR 2 DÍAS - Motivo: Contratación de servicio de limpieza de vidrios para el Hospital
Mat. Inf. Dra. T. Germani.

Fecha apertura: 22 de febrero de 2016, a las 12.00 horas.
Valor del pliego: $ 766 (son pesos setecientos sesenta y seis)
Expediente N°: 0016554/int/2015
Adquisición del pliego: Dirección de Compras (Almafuerte 3050, 2° piso, San Justo).

Horario de atención de 08:00 a 14:00 horas.
Plazo para retirar el pliego: Hasta un (1) día hábil anterior a la fecha de apertura.
Sitio de consultas en internet: www.lamatanza.gov.ar

C.C. 801 / feb. 1° v. feb. 2

MUNICIPALIDAD DE LA MATANZA

Licitación Pública N° 201/15

POR 2 DÍAS - Motivo: Provisión de lámparas a vapor, tulipas, etc.
Fecha apertura: 19 de febrero de 2016, a las 09.30 horas.
Valor del pliego: $ 2132 (son pesos dos mil ciento treinta y dos)

Expediente N°: 17742/int/2015
Adquisición del pliego: Dirección de Compras (Almafuerte 3050, 2° piso, San Justo).

Horario de atención de 08:00 a 14:00 horas.
Plazo para retirar el pliego: Hasta un (1) día hábil anterior a la fecha de apertura.
Sitio de consultas en internet: www.lamatanza.gov.ar

C.C. 802 / feb. 1° v. feb. 2

MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO 

Licitación Pública N° 1/16

POR 2 DÍAS - Objeto: Llámase a Licitación Pública para la contratación de 10 micros
para el traslado de los alumnos de las distintas escuelas municipales desde los campos
de deportes y hacia los eventos que se realicen, desde el 1° de marzo y hasta el 31 de
diciembre de 2016.

Apertura: Tendrá lugar en la Dirección General de Compras de la Municipalidad de
San Isidro, el día 11 de febrero de 2016 a las 10,00 horas.

Consulta del pliego: Se realizará en la Dirección General de Compras, Av. Centenario
77, 1° piso - San Isidro, hasta el día 02/02/2016 inclusive, de 8:00 a 13:50 horas.

Adquisición del pliego: Se realizará en la Dirección General de Compras, Av.
Centenario 77, 1° piso - San Isidro, hasta el día 02/02/2016 inclusive, de 8:00 a 13:50
horas.

Presupuesto oficial: $ 16.250.000,00 (pesos Dieciséis millones doscientos cincuenta
mil con 00/100)

Valor del pliego: Será de $ 10.000,00.- (Pesos Diez mil.)
Es indispensable constituir domicilio especial dentro del Partido de San Isidro.

C.C. 797 / feb. 1° v. feb. 2

MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO

Licitación Pública N° 2/16

POR 2 DÍAS - Objeto: Llámase a Licitación Pública para la provisión de materiales y
mano de obra para la preparación y el traslado de las viandas para el torneo municipal de
baby fútbol, desde el 1° de abril y hasta el 31 de diciembre de 2016.

Apertura: Tendrá lugar en la Dirección General de Compras de la Municipalidad de
San Isidro, el día 09 de marzo de 2016 a las 10,00 horas.

Consulta del pliego: Se realizará en la Dirección General de Compras, Av. Centenario
77, 1° piso - San Isidro, hasta el día 04/03/2016 inclusive, de 8:00 a 13:50 horas.

Adquisición del pliego: Se realizará en la Dirección General de Compras, Av.
Centenario 77, 1° piso - San Isidro, hasta el día 04/03/2016 inclusive, de 8:00 a 13:50
horas.

Presupuesto oficial: $ 10.360.000,00 (pesos Diez millones trescientos sesenta mil con
00/100)

Valor del pliego: Será de $ 18.000,00.- (Pesos Dieciocho mil.-)
Es indispensable constituir domicilio especial dentro del Partido de San Isidro.

C.C. 798 / feb. 1° v. feb. 2

República Argentina
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

Licitación Pública N° 12/16

POR 8 DÍAS – La Administración General del Poder Judicial de la Nación comunica la
apertura de las ofertas autorizada mediante Resolución A.G. N° 3368/15 para la Licitación
Pública N° 12/16.

Objeto: Contratar la provisión de papel “tamaño oficio” y “tamaño A4” para fotoco-
piadoras e impresoras -segunda entrega 2015-, con destino a diversos Tribunales y
Organismos del Poder Judicial de Capital Federal, La Plata, San Martín y sus respectivas
Jurisdicciones.

Valor del Pliego: dos mil novecientos setenta y cinco con veinte centavos ($ 2.975,20).
Aviso: La información es parcial y debe ser completada con los datos consignados en

el sitio Web. www.pjn.gov.ar
Lugar, Fecha y Hora de la Apertura: Dirección General de Administración Financiera -

Departamento de Compras- Sarmiento 877, 1er Subsuelo, (Sala de Aperturas), Capital
Federal, el día 2 de marzo de 2016 a las 10:00 hs.

C.C. 792 / feb. 1° v. feb. 12

MUNICIPALIDAD DE MALVINAS ARGENTINAS

Licitación Pública Nº 44/15

POR 2 DÍAS - Decreto Nº 002740/16, Expte.: 4132-66067/15.
Llámase a licitación pública Nº 44/15 por la provisión de insumos, reactivos y consu-

mibles de laboratorio análisis clínicos para el área de química clínica, iones, inmunoendo-
crinología y hematología y coagulación, así también la provisión de insumos generales y
consumibles para el Hospital de Trauma y Emergencias Dr. F. Abete, el Hospital de
Rehabilitación Dr. A. Drozdrowski y el Centro de Alta Complejidad, debiendo el adjudica-
tario proveer el equipamiento necesario para tal fin, como así también el mantenimiento
del mismo. Deberá cubrir las prestaciones de alta complejidad de todos los centros de
salud dependientes de la Secretaría de Salud de la Municipalidad de Malvinas.

Fecha de apertura: 18 de febrero de 2016
Hora: 13:00
Presupuesto oficial: $ 3.276.000,00
Valor del pliego: $ 3.200,00
Lugar: Dirección de Compras, Av. Pte. Perón 4276  3º piso Malvinas Argentinas,

Provincia de Buenos Aires.

PÁGINA 725



Consultas: Dirección de Compras, Av. Pte. Perón 4276  3º piso Malvinas Argentinas,
Provincia de Buenos Aires, de lunes a viernes de 09:00 a 14:00 horas.

Adquisición de Pliegos: A partir del 03/02/16 y hasta el 16/02/16 en la Dirección de
Compras, Av. Pte. Perón 4276 3º piso, Malvinas Argentinas, de lunes a viernes de 09:00
a 14:00 horas. 

Recepción de Ofertas: Hasta el 18/02/16 a las 12:00 horas (una hora antes de la fija-
da para la apertura) en la Dirección de Compras.

C.C. 804 / feb. 1° v. feb. 2

MUNICIPALIDAD DE MORENO
I.D.U.A.R.

Licitación Pública Nº 1/16

POR 2 DÍAS - Venta de Inmuebles del dominio Privado Municipal, ubicados en La Reja
partido de Moreno, provincia de Buenos Aires.

Expediente Nº 4078-171877-I-2016.
Fecha de apertura 02 de marzo, hora 11:00.
Nomenclatura Catastral Circ. IV, Secc. G, Quinta 48, Lote 3. Ubicación: E. Sívori e/

Rvdo. Puig y Luis Pereyra, La Reja, Moreno, provincia de Buenos Aires. Partida Municipal:
127271. Superficie: 1584.38 m2. Valor Base: $200.000,00 (pesos doscientos mil).

Nomenclatura Catastral Circ. IV, Secc. G, Quinta 48, Lote 16. Ubicación: Río Negro e/
Rvdo. Puig y Luis Pereyra, La Reja, Moreno, provincia de Buenos Aires. Partida Municipal:
130478. Superficie: 1584.38 m2. Valor Base: $200.000,00 (pesos doscientos mil).

Nomenclatura Catastral Circ. IV, Secc. G, Quinta 20, Lote 10. Ubicación: Formosa e/
Jáchal y Luis Pereyra, La Reja, Moreno, provincia de Buenos Aires. Partida Municipal:
118868. Superficie: 1578 m2. Valor Base: $250.000,00 (pesos doscientos cincuenta mil).

Nomenclatura Catastral Circ. IV, Secc. G, Quinta 12, Lote 6. Ubicación: Rvdo. Puig
esq. Martínez de Hoz, La Reja, Moreno, provincia de Buenos Aires. Partida Municipal:
21414. Superficie: 2539.77 m2. Valor Base: $300.000,00 (pesos trescientos mil).

Nomenclatura Catastral Circ. IV, Secc. G, Quinta 37, Lote 4. Ubicación: Sebastián
Gaboto esq. El Maestro, La Reja, Moreno, provincia de Buenos Aires. Partida Municipal:
117256. Superficie: 1836.73 m2. Valor Base: $150.000,00 (pesos ciento cincuenta mil).

Retiro del Pliego: en la Jefatura de Compras del IDUAR, Nemesio Álvarez 751,
Moreno. De lunes a viernes de 9 a 14 hs. Tel.: 0237-4620772.

Recepción de ofertas hasta el día anterior a la apertura de ofertas, en la Jefatura de
Compras del IDUAR.

L.P. 15.148 / feb. 1° v. feb. 2

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.G.A. DR. ARTURO OÑATIVIA

Licitación Privada Nº 14/16
Segundo Llamado

POR 1 DÍA - Llámase a Licitación Privada Nº 14/16 Segundo Llamado, para cubrir
necesidades para la adquisición de insumos para Laboratorio Microbiología Automatizada
del H.Z.G.A. “Dr. Arturo Oñativia” del Partido de Almirante Brown.

Apertura de Propuestas: Día 5/2/16, a las 10:30 hs. en la Oficina de Compras del
H.Z.G.A. “Dr. Arturo Oñativia” sito en calle Ramón Carrillo 1339 de Rafael Calzada, hora-
rio de Atención al público de lunes a viernes de 8:00 a 13:00.

C.C. 841

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.G.A. DR. ARTURO OÑATIVIA

Licitación Privada Nº 12/16
Segundo Llamado

POR 1 DÍA - Llámase a Licitación Privada Nº 12/16 Segundo Llamado, para cubrir
necesidades para la adquisición de insumos para Laboratorio Bacteriología Automatizada
del H.Z.G.A. “Dr. Arturo Oñativia” del Partido de Almirante Brown.

Apertura de Propuestas: Día 5/2/16, a las 10:00 hs. en la Oficina de Compras del
H.Z.G.A. “Dr. Arturo Oñativia” sito en calle Ramón Carrillo 1339 de Rafael Calzada, hora-
rio de Atención al público de lunes a viernes de 8:00 a 13:00.

C.C. 842

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.I.G.A. EVITA

Licitación Privada Nº 7/16

POR 1 DÍA - Corresponde al Expte. Nº 2966-1175/15. Llámese a Licitación Privada Nº
7/16, por la adquisición de especialidades medicinales (solución fisiológica), solicitado
por el Servicio de Farmacia del Establecimiento, para cubrir los meses febrero-junio del
ejercicio 2016, con destino al Hospital Interzonal Gral. de Agudos Evita de la Ciudad de
Lanús.

Apertura de Propuestas: Día 5 de febrero de 2016 a las 10:30 hs., en la Oficina de
Compras del Hospital Interzonal Gral. de Agudos Evita, sito en la calle Río de Janeiro 1910
de la ciudad de Lanús, donde podrá retirarse el Pliego de Bases y Condiciones, dentro
del horario Administrativo (9:00 a 14:00).

C.C. 843

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.I.G.A. EVITA

Licitación Privada Nº 6/16

POR 1 DÍA - Corresponde al Expte. Nº 2966-1174/15. Llámese a Licitación Privada Nº
6/16, por la adquisición de especialidades medicinales (solución fisiológica y glucosa),
solicitado por el Servicio de Farmacia del Establecimiento, para cubrir los meses febrero-
junio del ejercicio 2016, con destino al Hospital Interzonal Gral. de Agudos Evita de la
Ciudad de Lanús.

Apertura de Propuestas: Día 5 de febrero de 2016 a las 10:00 hs., en la Oficina de
Compras del Hospital Interzonal Gral. de Agudos Evita, sito en la calle Río de Janeiro 1910
de la ciudad de Lanús, donde podrá retirarse el Pliego de Bases y Condiciones, dentro
del horario Administrativo (9:00 a 14:00).

C.C. 844

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.E. A. y C. 
DR. ANTONIO A. CETRÁNGOLO

Licitación Privada Nº 16/16 Ppto.

POR 1 DÍA - Corresponde al Expediente Nº 2987-0369/16. Llámese a Licitación
Privada Nº 16/16 Ppto., por la adquisición de medicamentos para Servicio de Farmacia,
con destino al H.Z.E. de A. y C. Dr. Antonio A. Cetrángolo de Vicente López, Buenos Aires.

Apertura de Propuestas: 10/2/16, a las 10:00 hs., en la Oficina de Compras del
Hospital Zonal Especializado de Agudos y Crónicos “Dr. Antonio A. Cetrángolo”, sito en
la calle Italia 1750, Vicente López, Provincia de Buenos Aires, donde podrá retirarse el
Pliego de Bases y Condiciones, dentro del horario administrativo de 8:00 a 13:00.

El pliego de bases y condiciones podrá consultarse en la página www.ms.gba.gov.ar
C.C. 845

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.E. A. y C. 
DR. ANTONIO A. CETRÁNGOLO

Licitación Privada Nº 15/16 Pcia.

POR 1 DÍA - Corresponde al Expediente Nº 2987-0350/15. Llámese a Licitación
Privada Nº 15/16 Pcia., por la adquisición de Laboratorio Inmunoserología, con destino al
H.Z.E. de A. y C. Dr. Antonio A. Cetrángolo de Vicente López, Buenos Aires.

Apertura de Propuestas: 10/2/16, a las 9:00 hs., en la Oficina de Compras del Hospital
Zonal Especializado de Agudos y Crónicos “Dr. Antonio A. Cetrángolo”, sito en la calle
Italia 1750, Vicente López, Provincia de Buenos Aires, donde podrá retirarse el Pliego de
Bases y Condiciones, dentro del horario administrativo de 8:00 a 12:00.

El pliego de bases y condiciones podrá consultarse en la página www.ms.gba.gov.ar
C.C. 846

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.I.E.A. y C. SAN JUAN DE DIOS

Licitación Privada Nº 4/16

POR 1 DÍA - Llámese a Licitación Privada Nº 4/16, para cubrir necesidades de oxige-
nadores para el Servicio de Cirugía Cardiovascular del H.I.E.A y C. “San Juan de Dios” del
partido de La Plata. 

Apertura de Propuestas: Día 10/2/16 a las 10:00 hs. en la Oficina de Compras del
H.I.E.A. y C. San Juan de Dios, sita en la calle 27 y 70 de la ciudad de La Plata, de lunes
a viernes de 8:00 a 13:00 horas.

Oficina de Compras H.I.E.A. y C. San Juan de Dios
C.C. 847

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.G.A. MARIANO Y LUCIANO DE LA VEGA

Licitación Privada Nº 55/16

POR 1 DÍA - Corresponde al Expediente: 2958-781/15-0. Llámese a Licitación Privada
Nº 55/16, tendiente a la compra de papelería para el servicio de Administración, con des-
tino al H.Z.G.A. Mariano y Luciano de la Vega.

Apertura de Propuestas: Día 11 de febrero de 2016 a las 09:00 horas, en Compras y
Contrataciones del H.Z.G.A. Mariano y Luciano de la Vega, sito en Av. Libertador 710, de
la ciudad de Moreno.

Tel. /Fax. 0237-4620038/9-4632140-4632517.
C.C. 848

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.G.A. MARIANO Y LUCIANO DE LA VEGA

Licitación Privada Nº 54/16

POR 1 DÍA - Corresponde al Expediente: 2958-1141/16-0. Llámese a Licitación
Privada Nº 54/16, tendiente a la compra de descartables para el servicio de Terapia
Intensiva, con destino al H.Z.G.A. Mariano y Luciano de la Vega.

LA PLATA, MARTES 2 DE FEBRERO DE 2016PÁGINA 726 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES 



LA PLATA, MARTES 2 DE FEBRERO DE 2016PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL 

Apertura de Propuestas: Día 10 de febrero de 2016 a las 11:00 horas, en Compras y
Contrataciones del H.Z.G.A. Mariano y Luciano de la Vega, sito en Av. Libertador 710, de
la ciudad de Moreno.

Tel. /Fax. 0237-4620038/9-4632140-4632517.
C.C. 849

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.G.A. MARIANO Y LUCIANO DE LA VEGA

Licitación Privada Nº 53/16

POR 1 DÍA - Corresponde al Expediente: 2958-1127/16-0. Llámese a Licitación
Privada Nº 53/16, tendiente a la compra de descartables para el servicio de Farmacia, con
destino al H.Z.G.A. Mariano y Luciano de la Vega.

Apertura de Propuestas: Día 10 de febrero de 2016 a las 10:00 horas, en Compras y
Contrataciones del H.Z.G.A. Mariano y Luciano de la Vega, sito en Av. Libertador 710, de
la ciudad de Moreno.

Tel. /Fax. 0237-4620038/9-4632140-4632517.
C.C. 850

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.G.A. MARIANO Y LUCIANO DE LA VEGA

Licitación Privada Nº 52/16

POR 1 DÍA - Corresponde al Expediente: 2958-948/15-0. Llámese a Licitación Privada
Nº 52/16, tendiente a la compra de descartables para el servicio de Cirugía, con destino
al H.Z.G.A. Mariano y Luciano de la Vega.

Apertura de Propuestas: Día 10 de febrero de 2016 a las 9:00 horas, en Compras y
Contrataciones del H.Z.G.A. Mariano y Luciano de la Vega, sito en Av. Libertador 710, de
la ciudad de Moreno.

Tel. /Fax. 0237-4620038/9-4632140-4632517.
C.C. 851

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.G.A. MARIANO Y LUCIANO DE LA VEGA

Licitación Privada Nº 56/16

POR 1 DÍA - Corresponde al Expediente: 2958-1156/16-0. Llámese a Licitación
Privada Nº 56/16, tendiente a la compra de medicamentos para el servicio de Farmacia,
con destino al H.Z.G.A. Mariano y Luciano de la Vega.

Apertura de Propuestas: Día 11 de febrero de 2016 a las 10:00 horas, en Compras y
Contrataciones del H.Z.G.A. Mariano y Luciano de la Vega, sito en Av. Libertador 710, de
la ciudad de Moreno.

Tel. /Fax. 0237-4620038/9-4632140-4632517.
C.C. 852

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.G.A. GRAL. MANUEL BELGRANO

Licitación Privada Nº 2/16 Pcia.

POR 1 DÍA - Corresponde a expediente Nº 2978-0759/15. Llámese a Licitación
Privada Nº 2/16 Pcia. por la adquisición de suturas para el primer semestre 2016, con des-
tino al Hospital Zonal General de Agudos General Manuel Belgrano de Villa Zagala de la
ciudad de San Martín, Buenos Aires.

Apertura de Propuestas: Día 10 de febrero de 2016, a las 11:00 horas, en la Oficina de
Compras del Hospital Zonal General de Agudos General Manuel Belgrano, sito en la
Avenida De los Constituyentes 3120, Villa Zagala, San Martín Provincia de Buenos Aires,
donde podrá retirarse el Pliego de Bases y Condiciones, dentro del horario administrativo
de 8:00 a 13:00.

C.C. 853

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.G.A. GRAL. MANUEL BELGRANO

Licitación Privada Nº 1/16 Pcia.

POR 1 DÍA - Corresponde a expediente Nº 2978-0752/15. Llámese a Licitación
Privada Nº 1/16 Pcia. por el mantenimiento preventivo y correctivo de las mesas de anes-
tesia, con destino al Hospital Zonal General de Agudos General Manuel Belgrano de Villa
Zagala de la ciudad de San Martín, Buenos Aires.

Apertura de Propuestas: Día 10 de febrero de 2016, a las 10:00 horas, en la Oficina de
Compras del Hospital Zonal General de Agudos General Manuel Belgrano, sito en la
Avenida De los Constituyentes 3120, Villa Zagala, San Martín Provincia de Buenos Aires,
donde podrá retirarse el Pliego de Bases y Condiciones, dentro del horario administrativo
de 8:00 a 13:00.

C.C. 854

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.Z.G.A. DR. NARCISO LÓPEZ

Licitación Privada Nº 41/16

POR 1 DÍA - Llámese a Licitación Privada Nº 41/16, Expte. Nº 2926-5426/16, para la
adquisición de una contratación de mantenimiento de central telefónica, para cubrir el
período enero-diciembre del Ejercicio 2016, con destino al Hospital Zonal General de
Agudos Dr. Narciso López de la ciudad de Lanús.

Apertura de Propuestas: Día 10 de febrero de 2016 a las 11:00 horas, en la
Administración del Hospital Zonal General de Agudos Dr. Narciso López, sito en la calle
O’ Higgins Nº 1333 de la ciudad de Lanús, donde podrá retirarse el Pliego de Bases y
Condiciones, dentro del horario administrativo de 7:00 a 16:00.

El Pliego de Bases y Condiciones podrá consultarse en la página www.ms.gba.gov.ar 
C.C. 855

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.I.A.E.P. SOR MARÍA LUDOVICA

Licitación Privada Nº 120/16

POR 1 DÍA - Corresp. Expte. Nº 2961-2546/16. Llámese a Licitación Privada Nº
120/16, para la provisión de medicamentos, destino a cubrir necesidades del Servicio de
Farmacia del Establecimiento.

Apertura de Propuestas: Día 10/2/16 a las 9:00 hs. en la Oficina de Compras del
H.I.A.E.P. Hospital Interzonal de Agudos Especializado en Pediatría Sor María Ludovica de
La Plata (Hospital de Niños) sito en calle 14 Nº 1631 e/ 65 y 66, La Plata (1900), donde
podrán retirarse los Pliegos de Bases y Condiciones dentro del horario de 8:00 a 12:00,
también se podrán bajar de las siguientes Páginas: www.gba.gov.ar y www.ms.gba.gov.ar

H.I.A.E.P. Hospital Interzonal de Agudos Especializado en Pediatría Sor María
Ludovica de La Plata (Hospital de Niños), calle 14 Nº 1631 e/ 65 y 66, La Plata (1900).
Tel/Fax: 457-5212 y 453-5933.

C.C. 856

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.I.A.E.P. SOR MARÍA LUDOVICA

Licitación Privada Nº 121/16

POR 1 DÍA - Corresp. Expte. Nº 2961-2545/16. Llámese a Licitación Privada Nº
121/16, para la provisión de medicamentos, destino a cubrir necesidades del Servicio de
Farmacia del Establecimiento.

Apertura de Propuestas: Día 10/2/16 a las 10:00 hs. en la Oficina de Compras del
H.I.A.E.P. Hospital Interzonal de Agudos Especializado en Pediatría Sor María Ludovica de
La Plata (Hospital de Niños) sito en calle 14 Nº 1631 e/ 65 y 66, La Plata (1900), donde
podrán retirarse los Pliegos de Bases y Condiciones dentro del horario de 8:00 a 12:00,
también se podrán bajar de las siguientes Páginas: www.gba.gov.ar y www.ms.gba.gov.ar

H.I.A.E.P. Hospital Interzonal de Agudos Especializado en Pediatría Sor María
Ludovica de La Plata (Hospital de Niños), calle 14 Nº 1631 e/ 65 y 66, La Plata (1900).
Tel/Fax: 457-5212 y 453-5933.

C.C. 857

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SALUD
H.I.G.A. DR. JOSÉ PENNA

Licitación Privada Nº 1/16 SAMO

POR 1 DÍA - Corresponde al expediente Nº 2971-2285/16. Llámase a Licitación
Privada Nº 1/16 SAMO, por la recuperación y reforma de Sala del Tomógrafo, con desti-
no al H.I.G.A. Dr. José Penna.

Apertura de Propuestas: Día 10/2/2016, hora 10:00, en la Oficina de Compras del
H.I.G.A. Dr. José Penna, sito en la calle Láinez 2401 de Bahía Blanca, donde podrán reti-
rarse los Pliegos de Bases y Condiciones dentro del horario de 8:00 a 14:00.

H.I.G.A. Dr. José Penna, Av. Láinez 2401, Bahía Blanca, Tel. Fax 0291-459-3696/03.
C.C. 858

MUNICIPALIDAD DE GENERAL PUEYRREDÓN
ENTE MUNICIPAL DE DEPORTES Y RECREACIÓN

Licitación Pública Nº 7/15

POR 2 DÍAS- El Ente Municipal de Deportes y Recreación de la Municipalidad del
Partido de General Pueyrredón llama a Licitación Pública Nº 7/2015, Expte. 386 Año 2015,
para el servicio médico del EMDeR.

Presupuesto oficial: $ 8.704.600 
Valor del Pliego: $ 500 
Fecha de apertura: 17 de febrero de 2016 a las 11:00 horas. 
Consultas, trámites y venta de Pliego: Jefatura de Compras. Calle De los Jubilados

s/n° (Complejo Natatorio), Mar del Plata.
Los pliegos podrán consultarse a través de la página institucional 
http://www.mardelplata.gov.ar

C.C. 859 / feb. 2 v. feb. 3

PÁGINA 727



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 728 LA PLATA, MARTES 2 DE FEBRERO DE 2016

MUNICIPALIDAD DE BERAZATEGUI

Licitación Pública Nº 4/16

POR 2 DÍAS - Expediente Nº 4011-10030-SSPH-2016.
Llámase a Licitación Pública para el objeto: “Compra de dos ambulancias de baja

complejidad para dos unidades sanitarias de guardia”
Presupuesto Oficial Total: $1.719.120,00 -
Venta e inspección de pliegos: Desde el 29 de enero al 25 de febrero de 2016 inclu-

sive, de 8 a 14 horas, en la Dirección de Compras, Secretaría de Economía de la
Municipalidad de Berazategui, sita en Avenida 14 entre 131 y 131A, 2do piso,
Berazategui, Provincia de Buenos Aires. 

Recepción de consultas: Por escrito, hasta el 25 de febrero de 2016 inclusive, en la
Dirección de Compras, Secretaría de Economía de la Municipalidad de Berazategui, Tel:
(011) 4356-9200 interno 1135.

Entrega de respuestas y aclaraciones al pliego: Por escrito, hasta el 26 de febrero de
2016 inclusive.

Recepción de ofertas: Hasta el 29 de febrero de 2016, a las 11 horas, en la Dirección
de Compras, Secretaría de Economía de la Municipalidad de Berazategui, sita en Avenida
14 entre 131 y 131A, 2do piso, Berazategui, Provincia de Buenos Aires.

Apertura de ofertas: Con presencia de los participantes que deseen asistir, el 29 de
febrero de 2016, a las 11:30 horas, en la Dirección de Compras, Secretaría de Economía
de la Municipalidad de Berazategui, sita en Avenida 14 entre 131 y 131A, 2do piso,
Berazategui, Provincia de Buenos Aires.

Valor del pliego: $ 3.500,00.-
C.C. 839 / feb. 2 v. feb. 3

MUNICIPALIDAD DE VILLA GESELL

Licitación Pública Nº 1/16

POR 2 DÍAS - Expte. Nro. S/0204/16
“ Adquisición de Maquinaria Vial para el Mantenimiento de Calles” 
Presupuesto Oficial: $ 2.700.000
Valor del Pliego: $ 27.000
Fecha de Apertura: 19 de febrero de 2016 - Hora 11:00.
Lugar: Municipalidad de Villa Gesell - Avda. 3 Nº 820.-
El pliego se podrá consultar y adquirir en la Oficina de Planeamiento, 1º Piso, hasta

el día 18 de febrero de 2016, en el horario de 08:30 a 13:30.-

C.C. 831 / feb. 2 v. feb. 3

MUNICIPALIDAD DE ESTEBAN ECHEVERRÍA

Licitación Pública N° 4/16

POR 2 DÍAS - Adquisición de Guardapolvos Escolares de distintos talles, con destino
a Personas de bajos recursos, en el marco del Fondo de Fortalecimiento de la Secretaría
de Políticas Sociales. 

Presupuesto oficial: $1.950.000,00.
Valor del pliego: $1.950,00.
Fecha de apertura: 17 de febrero 2016 a las 10:00 hs.
Venta y consulta de pliegos: en la Dirección General de Compras y Suministros del

Municipio - S.T. de Santamarina 455 - 1° P. - Monte Grande, de lunes a viernes (hábiles)
de 7 a 13 Horas hasta 2 días hábiles anteriores a la fecha de apertura de las ofertas.

C.C. 838 / feb. 2 v. feb. 3

MUNICIPALIDAD DE ESTEBAN ECHEVERRÍA

Licitación Pública N° 3/16

POR 2 DÍAS - Provisión de Combustible con destino Flota Automotor
Presupuesto oficial: $ 3.255.420,00.
Valor del pliego: $ 3.200,00.
Fecha de apertura: 16 de febrero 2016 a las 10:00 hs.
Venta y consulta de pliegos: En la Dirección General de Compras y Suministros del

Municipio - S.T. de Santamarina 455 -1° P.- Monte Grande, de lunes a viernes (hábiles)
de 7 a 13 Horas hasta 2 días hábiles anteriores a la fecha de apertura de las ofertas.

C.C. 837 / feb. 2 v. feb. 3

MUNICIPALIDAD LOMAS DE ZAMORA

Licitación Pública N° 4/16

POR 2 DÍAS - Llámase a licitación para la provisión de: ciento sesenta mil seiscientas
(160.600) raciones de alimentos para niños menores de dos años, ochocientas ochenta y
tres mil seiscientas ochenta (883.680) raciones de alimentos para niños mayores de dos
años y noventa y un mil quinientas veinte (91.520) raciones de meriendas reforzadas,
requeridas para proveer a jardines, CPII y sistemas alternativos del partido de Lomas de
Zamora, por un período de diez (10) meses, con opción a prórroga de dos (2) meses más
durante el ejercicio 2017, solicitados por la Subsecretaría de Educación, bajo jurisdicción
de la Jefatura de Gabinete.

Presupuesto oficial: $ 15.400.182,00
Lugar: Municipalidad de Lomas de Zamora.
Fecha y hora de apertura: 22 de febrero de 2016, 11:00 hs.
Retiro de pliegos: Dirección Municipal de Compras - Manuel Castro N° 220 3er Piso

- Oficina 303 - Lomas de Zamora.
De lunes a viernes en el horario de 8:30 a 13:30.

Valor del pliego: $ 11.579,71.
Venta de pliegos: desde el 12/2 hasta el 16/2 de 2016 inclusive.
Las firmas no inscriptas en el Registro Único y Permanente de Proveedores del

Municipio de Lomas de Zamora, deberán finalizar los trámites correspondientes, antes de
la fecha de apertura.

C.C. 832 / feb. 2 v. feb. 3

Provincia de Buenos Aires
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

Pedidos Públicos de Ofertas N°S 340/15 y 341/15 

POR 3 DÍAS - Llámase a Pedidos Públicos de Ofertas tendientes a la compra y/o
locación de inmuebles en las ciudades de Villa Gesell y Pinamar, Departamento Judicial
Dolores, con destino al traslado del Juzgado de Paz Letrado y a la puesta en funciona-
miento del Juzgado de Garantías y al traslado del Juzgado de Paz Letrado, respectiva-
mente.

Las Condiciones y Especificaciones Técnicas Generales de los llamados podrán
obtenerse en el sitio web del Poder Judicial-Administración de Justicia -
(www.scba.gov.ar/informacion/contrataciones.asp). También podrán consultarse y reti-
rarse sin cargo en el Área Contratación de Inmuebles -Secretaría de Administración- calle
13 esquina 48, piso 13, Tribunales La Plata, o en la Delegación de Administración de los
Tribunales de Dolores, calle Márquez N° 64, en el horario de 8:00 a 14:00.

Las aperturas de las ofertas se realizarán en la citada Delegación de Administración,
lugar donde se deberán presentar las propuestas hasta el día y hora indicados, según el
siguiente detalle:

Pedido de Ofertas Expte. Fecha Hora
340/15 3003-1726/10 18/02/2016 10:00 

Alc. XI
341/15 3003-672/14 18/02/2016 11:00 

Secretaría de Administración
Área Contratación de Inmuebles 

C.C. 829 / feb. 2 v. feb. 4

Provincia de Buenos Aires
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

Pedido Público de Ofertas N° 342/15

POR 3 DÍAS - Llámase a Pedido Público de Ofertas tendiente a la búsqueda de
inmuebles en locación en la ciudad de Necochea, con destino al traslado de la Asesoría
Pericial y del Cuerpo Técnico Auxiliar del Fuero de Responsabilidad Penal Juvenil.

Las Condiciones y Especificaciones Técnicas Generales del llamado podrán obtener-
se en el sitio web del Poder Judicial -Administración de Justicia - (www.scba.gov.ar/infor-
macion/contrataciones.asp). También podrán consultarse y retirarse sin cargo en la
Secretaría de Administración - Contratación de Inmuebles -, calle 13 esquina 48, piso 13°,
Tribunales La Plata, o en la Delegación Administrativa de los Tribunales de Necochea,
calle 63 N° 2682, en el horario de 8:00 a 14:00.

La apertura de las ofertas se realizará el día 18 de febrero del corriente año, a las
10:00 horas, en la citada Delegación Administrativa, lugar donde se deberán presentar las
propuestas hasta el día y hora indicados.

Expte. 3003-1406/15
Secretaría de Administración
Área Contratación de Inmuebles

C.C. 830 / feb. 2 v. feb. 4

Varios
_________________________________________________

INDUSTRIAS METALÚRGICAS PESCARMONA S.A.I.C. y F.
MARTÍN Y MARTÍN S.A. UTE

POR 5 DÍAS - Ratifica en este acto que cede el uso a Impsa Ambiental S.A. del inmue-
ble ubicado en Ecuador 2691 (C.II-S.N-Mz.33-P.14a y C.II-S.N-Mz.33-P.7b) de San
Andrés, Partido de San Martín, Provincia de Buenos Aires, que se destinará exclusiva-
mente a local comercial dedicado a Base de Operaciones, Mantenimiento, Lavadero,
Suministro de Combustibles, Administración y Garaje de Vehículos para la prestación del
Servicio de Higiene Urbana en la Zona 3 de la Ciudad de Buenos Aires no pudiendo darle
otro destino. Claudio Marcelo Vázquez, Apoderado.

S.M. 55.082 / ene. 29 v. feb. 4

REGISTRO NOTARIAL DE REGULARIZACIÓN DOMINIAL Nº 1
Del Partido de Escobar

POR 3 DÍAS – El Registro Notarial de Regularización Dominial Número Uno del
Partido de Escobar, cita y emplaza al/los titulares de dominio, o quien/es se considere/n
con derecho sobre el/los inmuebles que se individualizan a continuación, para que en el
plazo de 30 días, deduzca/n oposición a la Regularización Dominial (Ley 24.374, Artículo
6º, incisos E, F y G) la que deberá presentarse debidamente fundada, en el domicilio de
Padre Pedro Perna número 1067, de la Ciudad de Garín, Partido de Escobar, de lunes a
viernes de 11 a 13 hs.

Nº - Expediente - Nomenclatura - Domicilio y Localidad - Tit. Dominial
1 - 2147-118-1-109/11 - IX-N-8-18 - Las Violetas 2426-Maq. Savio - RUTA 26 S.R.L.
2 - 2147-118-1-120/11 - IX-S-96-10 - Juan XXIII 495-Maq. Savio - URANO S.C.A,

COSMOS S.C.A,PLUTON S.C.A.



PÁGINA 729

3 - 2147-118-1-142/09 - XII-P-43 a-18 - Sanguinetti 1377-Escobar - INTICO S.R.L.
4 - 2147-118-1-145/09 - XII-P-42 a-6 - Almafuerte 1508-Escobar - INTICO S.R.L.
5 - 2147-118-1-190/11 - XII-P-42 a-15 - Sanguinetti 1627-Escobar - INTICO S.R.L.
6 - 2147-118-1-38/09 - IX-P-52b-22 - E. Carriego 637-Ing. Maschwitz - DOÑA JUSTA

S.C.A.
7 - 2147-118-1-77/09 - IX-H-1-1AA-23 - Tomás Márquez 1737-Garín - SUIPACHA

I.F.C.I.S.A.
8 - 2147-118-1-158/11 - IX-E-162-13 - 20 de noviembre 173-Garín - MARTIN

Fernando
9 - 2147-118-1-201/09 - IX-A-58-27 - Sarmiento 397-Garín - VIDAL María Concepción
10 - 2147-118-1-116/09 - IX-Z-42-30 - Piedra Buena 1595-Garín - CABOT FERNAN-

DEZ María Ester
11 - 2147-118-1-22/10 - IX-N-46-11a - Los Claveles 2032-Maq. Savio - ROSANGELA

S.C.A.
12 - 2147-118-1-122/11 - IX-P-3-16b - P. Moreno 1173-Ing. Maschwitz - SCHNEZER

Beatriz Nora
13 - 2147-118-1-258/10 - IX-X-54-28 - Belgrano1452-Ing. Maschwitz - AR-PO

I.I.A.F.S.A
14 - 2147-118-1-63/11 - IX-X-54-29 - Belgrano1430-Ing. Maschwitz - AR-PO

I.I.A.F.S.A
15 - 2147-118-1-269/10 - IX-U-62b-16 - M. Falcón 1686-Garín - CRISTIANIA S.C.A.
16 - 2147-118-1-11/12 - IX-N-24-24 - Los Tulipanes 2642-Maq. Savio - BARZOLA

Héctor Ramón
17 - 2147-118-1-4/10 - IX-S-95-3 - Juan XXIII 375-Maq. Savio - HUDSON S.C.A.
18 - 2147-118-1-81/09 - XI-M-127-15 - Pavón 506-Escobar - KANTIER S.A.C.A.I.F.
19 - 2147-118-1-14/08 - IX-Z-1c-6 - Nicanor Cabot 19-Garín - CABOT FERNANDEZ

María Ester
20 - 2147-118-1-16/08 - IX-A-M 77 - P. Ballester 1482-Garín - LAMBERTI Laura
21 - 2147-118-1-78/08 - XII-N-28-24 y 23 - Almafuerte 505-Escobar - HIDALGO

Alberto
22 - 2147-118-1-31/13 - IX-P-23-20 - M. Coronado 1273-Ing. Maschwitz - TABBIA

Delfino
23 - 2147-118-1-150/10 - IX-E-52k-52-7 - 26 de Julio 68- Garín - GAZZOTTI Cesar A.

y VALDA María
24 - 2147-118-1-164/11 - IV-G-100-1 - Rivadavia 187-Ing. Maschwitz - CAMBLONG

y CLERCO María Teresa
25 - 2147-118-1-82/11 - IX-Z-45-8 - San Javier 1236-Garín - GOMEZ Gabriel Héctor
26 - 2147-118-1-53/11 - XII-P-41c-10 - Ecuador 734-Escobar - INTICO S.R.L.
27 - 2147-118-1-171/09 - IX-B-97-1 - A Storni 3690-Garín - VEDOYA S.C.A
28 - 2147-118-1-65/09 - XII-P-70-15 - 9 de Julio 233-Escobar - INTICO S.R.L. y

RODRIGUEZ Baldomera M
29 - 2147-118-1-5/13 - IX-A-9-6 - Sarmiento 980-Garín - ORTIZ Marta
30 - 2147-118-1-69/11 - XI-H-6 a-13 - Pampa 500-Matheu - GROSSO María A. y

GARESIO Amalia M.
31 - 2147-118-1-163/10 - IX-H-56-2 - Is. Malvias 3072-Garín - ELUCHANZ Alberto

Tito
32 - 
33 - 2147-118-1-51/08 - IX-J-60-2 a - Alfonsina Storni 2360-Garín - BERNATH Manuel

y Armando DOBRY Flora O, RICHTER Lilia 
34 - 2147-118-1-47/09 - IX-AA-58-22 - Gladiolos 2988-Maq Savio - PIGNI Mario

Gregorio
35 - 2147-118-1-90/10 - IX-W-135-29 - Chaco 371-Garín - CASTELLANO Y CARRE-

GA Clara Catalina
36 - 2147-118-1-34/12 - XII-A-14-12 - Reina Yolanda 1172-Matheu - LEONI José F.R.
37 - 2147-118-1-35/10 - XI-Y-16-34 - Santa Ángela 3016-Escobar - CALLUELA Arturo
38 - 2147-118-1-74/11 - IX-AA-56-6 - Las Azucenas 2925-Maq. Savio - ASKABA

S.R.L.
39 - 2147-118-1-268/10 - XI-P-9-28 - Perú 940- Matheu - DIAZ Avelino Mayor, GON-

ZALEZ BARZANA Luis Antonio y Jesús
40 - 2147-118-1-71/10 - IX-AA-41 a-26 - Azucenas 2836-Maq. Savio - ASKABA S.R.L.
41 - 2147-118-1-140/09 - IX-H-1-1 m-2 - Arias 2064-Garín - CRISTEF Jorge
42 - 2147-118-1-250/10 - IX-N-27-23 - Las Dalias 2754-Maq. Savio - RUTA 26 S.R.L.
43 - 2147-118-1-135/11 - XI-R-20-24 - Mendoza 968-Escobar - BERRUETA Jorge Pío
44 - 2147-118-1-164/10 - IX-H-57-13 - Eva Perón 2945-Garín - RUPANAM S.R.L.
45 - 2147-118-1-105/11 - IX-S-30-7 - Salta 873-Maq. Savio - VIRASORO María Elena
46 - 2147-118-1-35/12 - XI-P-11-15 - Los Robles 419-Matheu - DIAZ Avelino Mayor,

GONZALEZ BARZANA Luis, GONZALEZ BARZANA Jesús
47 - 2147-118-1-214/11 - XI-R-87e-25 - Callao 2636-Escobar - SUIPACHA I.F.C.I.S.A.
48 - 2147-118-1-54/10 - XII-B-1-1e-3 - Donatelli 2080-Escobar - DONATELLI y COLA-

CILLO Carlina Donata, Juana Ramona, María Virginia, Rosa, Pedro Francisco y Emilia
49 - 2147-118-1-255/10 - IX-P-94-14 - Almafuerte 951-Ing. Maschwitz - RODRIGUEZ

María Elena
50 - 2147-118-1-24/12 - IX-N-30-6 - Los Gladiolos 2637-Maq. Savio - AMANCAY

S.R.L.
51 - 2147-118-1-212/11 - IX-N-34-3 a - Jilguero 1364-Maq. Savio - AMANCAY S.R.L.
52 - 2147-118-1-63/10 - IX-S-101-16 - P. Argentinas 2951-Garín - KAMBURIS

Constantino
53 - 2147-118-1-187/09 - IX-P-35 a-31 - Gorriti 432-Ing. Maschwitz - NOVAS

Catalina, MAHIEU Isabel María
54 - 2147-118-1-69/09 - XI-Y-16-24 - Santa Ángela 3084-Escobar - COHEN Carlos A

y CIBEIRA María C
55 - 2147-118-1-126/11 - IX-AA-87-3 - Golondrinas 2160-Maq. Savio - PORTILLO

María Celia
56 - 2147-118-1-53/13 - IX-C-213-15 - Beliera 3310-Garín - VEDOYA S.C.A.
57 - 2147-118-1-35/08 - IV-B-68-12 - Paso 741-Ing. Maschwitz - ZIVODER Mario
58 - 2147-118-1-154/11 - IX-F-5-5m-35 - Belgrano II 181-Garín - WIGLEY Estela

Beatriz

59 - 2147-118-1-152/10 - IX-B-92-11 - Francia 471-Garín - ROMERO Pablo
Rejinaldo-LUNA Francisca Mercedes

60 - 2147-118-205/10 - IX-AA-43-2 - C. del García 1558-Maq. Savio - ASKABA S.R.L.
61 - 2147-118-1-158/11 - IX-E-162-13 - 20 de Noviembre 173-Garín - MARTIN

Fernando
62 - 2147-118-1-236/10 - XII-E-9-7 - Asborno 1637-Escobar - DI BARTOLO Ana

Felipa y Vucente
63 - 2147-118-1-70/12 -  IX-AA-41b-8 - Azucenas 2837- Maq. Savio - ASKABA S.R.L.
64 - 2147-118-1-125/11 - IX-Z-75-19 - Bourdet 731-Garín - TOSCHI Ricardo P. y

NUÑEZ Marta H.
65 - 2147-118-1-239/10 - IX-P-77-12 - C. del García 1820-Maq. Savio - ASKABA

S.R.L.
66 - 2147-118-1-269/10 - IX-U-62 b-16 - M. Falcón 1686-Garín - CRISTIANIA S.C.A.
67 - 2147-118-1-191/11 - IX-C-198b-7 - Olivera César 3724-Garín - TOTARO Tony D.

y AVALOS Modesta
68 - 2147-118-1-59/11 - IX-H-4a-4m-1 - San Luis 4490-Garín - LOS GRANADOS

S.C.A. e INFICO S.R.L.
69 - 2147-118-1-23/12 - XI-P-21-17 - Los Tilos 417-Matheu - MARQUEZ Mario

Andrés
70 - 2147-118-1-212/11 - IX-N-34-3 a - Jilguero 1364-Maq. Savio - AMANCAY S.R.L.
71 - 2147-118-34/13 - IX-N-29-29 - Las Lilas 2650-M. Savio - AMANCAY S.R.L.
72 - 2147-118-1-176/10 - IX-Z-34-24 - San Javier 767-Garín - Cía. PANAMERICANA

DE TIERRAS S.A.I.I.C.A.
73 - 2147-118-1-27/08 - IV-M-205-5 - Espora 344-Ing. Maschwitz - UTIN Elías
74 - 2147-118-1-112/10 - XII-P-65 b-13 y14 - Itatí 514-Escobar  - INTICO I.T.C.S.R.L.
75 - 2147-118-1-86/12 - IX-W-131-21 - Salta 321-Garín - VIDAL Alberto Manuel
76 - 2147-118-1-125/11 - IX-Z-75-19 - Bourdet 731-Garín - TOSCHI Ricardo P. y

NUÑEZ Marta H.
77 - 2147-118-1-8/13 - XII-B-1-1h-17 - Donatelli 1971-Escobar - DONATELLI y

COLACILLO Carlina D, JuanaR, María V, Rosa P y Emilia
78 - 2147-118-1-222/10 - IX-U-85-3 - Maipú 3040-Garin - KAMBURIS  Constantino
79 - 2147-118-1-148/11 - IX-U-87-15 - 18 de julio 1895-Garín - DOMBRECHT Liliana

Graciela
80 - 2147-118-1-54/10 - XII-B-1-1e-3 - Donatelli 2082-Escobar - DONATELLI y COLA-

CILLO Carlina D, Juana R, María V, Rosa P y Emilia
81 - 2147-118-1-49/13 - XII-B-1-1h-4 - Callao 2636-Escobar - DONATELLI y COLA-

CILLO Carlina D, Juana R, María V, Rosa P y Emilia
82 - 2147-118-1-61/13 - IX-W-118-7 - Formosa 424-Garín - JUSTO Agustón S. y

SIMIRIGLIO Antonio O.
83 - 2147-118-1-56/08 - IX-W-75-13 - Roma 2385-Garín - JUSTO Agustón S. y SIMI-

RIGLIO Antonio O.
84 - 2147-118-1-228/10 - IX-W-103-2 - P. P. Perna 2550-Garín - JUSTO Agustón S.

y SIMIRIGLIO Antonio O.
85 - 2147-118-1-223/10 - XII-A-131-13 - Víctor Hugo 534-Escobar - BALLESTER

César G.
86 - 2147-118-1-226/10 - XII-M-87-22 - Jujuy 1221-Escobar - MARTIESCO

S.A.I.F.C.I.A.
87 - 2147-118-1-5/13 - IX-A-9-6 - Sarmiento 980-Garín - ORTIZ Marta
88 - 2147-118-1-256/10 - IX-W-108-13 – Cjal. Larroca 2069-Garín - SZAVOZD Miguel
89 - 2147-118-1-121/10 - XII-AA-77-5 - El Chingolo 2070-Maq. Savio - REINOSO

José R. y REYNOSO Pedro A.
90 - 2147-118-1-57/12 - IV-C-40-40 a-8 – Sgo. del Estero 477-Img. Maschwitz - HAL-

PORN Jaime y REIMAN Dorotea Emilia Margarita
91 - 2147-118-1-194/10 - IX-W-138-9 - Santiago del Estero 384-Garín - CASTELLA-

NO y CARREGA Clara Catalina
92 - 2147-118-1-220/11 - IX-P-27-24 - M. Güemes 290-Ing. Maschwitz - IACONA

José
93 - 2147-118-1-101/06 - IX-W-131-21 - Salta 321-Garín - VIDAL Alberto
94 - 2147-118-1-91/10 - IX-U-73-23 - 18 de Julio 1722-Garín - SORIA Fausto Milagro 
95 - 2147-118-22/11 - IX-P-50-15 - E. Carriego 927-Ing. Maschwitz - NOVAS María E.
96 - 2147-118-1-41/08 - XII-B-1-1 b-13 - Galileo 128-Escobar - ALTOS DE ESCOBAR

S.R.L.
97 - 2147-118-1-30/10 - XI-P-25-18 - Portillo 457-Matheu - MARQUEZ Mario A. y

ATRIO Norberto J.
98 - 2147-118-1-57/11 - IX-D-Qta 6-5 d- A. Storni 4438-Garín - PIGNI María Ángela
99 - 2147-118-1-154/09 - XI-H-6 c-33 - Catamarca 130-Matheu - GROSSO María A y

GARESIO Amalia M.
100 - 2147-118-1-142/11 - IX-H-1-1c-5 - Lamberti 2044-Garín - SUIPACHA

I.F.C.I.S.A.
101 - 2147-118-1-139/11 - IX-N-8-5 - Colibrí 1900-Maq. Savio - ALEJO María E.
102 - 2147-118-1-198/11 - IX-Z-45-9 - San Javier 1232-Garín - BALDI César

Alejandro
103 - 2147-118-1-112/11 - IX-N-10-12 - Las Rosas 2567-Maq. Savio - RUTA 26

S.R.L.
104 - 2147-118-1-36/10 - XI-Y-15-27 - Santo Domingo 3052-Escobar - Von ZAS-

TROW Renata Toska G. V.
105 - 2147-118-1-1-31/12 - IX-A-53-5 - Larroca 960-Garín - ASOCIACIÓN CIVIL

MARÍA AUXCILIADORA DEL ROSARIO.
106 - 2147-118-1-34/09 - XII-G-4-4b-4 - F. Boero 1074-Escobar - BANUS Roberto H.
107 - 2147-118-1-226/09 - XII-B-2 d-17 - Cervantes 251-Escobar - SARTORI Osvaldo

Atilio
108 - 2147-118-1-181/10 - IX-W-17-6 - Formosa 1132-Garín - GONZALEZ Felipe A.

y PALAVECINO Liliana C.
109 - 2147-118-1-118/09 - IX-Z-49-13 - Isla Nueva 217-Garín - Cia, PANAMERICANA

DE TIERRAS S.A.C.I.I.A
110 - 2147-118-1-69/12 - IX-U-6-26 - El Cano 2897-Garín - FONTANA VIERA Walter

Gloria

PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, MARTES 2 DE FEBRERO DE 2016



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 730 LA PLATA, MARTES 2 DE FEBRERO DE 2016

111 - 2147-118-1-59/09 - XII-M-79-14 - F. González 721-Escobar - ANTUNEZ DA
ROSA César

112 - 2147-118-1-76/12 - XII-R-14-19 - Santa Elena 2446-Escobar - GADDI Fernando
Oscar-IANICELLI Felipe

113 - 2147-118-1-206/09 - XI-R-87g-4 - Orquídeas 1342-Escobar - SUIPACHA
I.F.C.I.S.A.

114 - 2147-118-1-173/10 - XII-A-102-2 – Sgto. Cabral 811-Escobar - MARTINEZ
María Nieves, CID Aurora, CID José 

115 - 2147-118-1-30/11 - IX-W-135-29 - Chaco 371-Garín  - CASTELLANO y CARRE-
GA Clara Catalina

116 - 2147-118-1-172/10 - IX-S-76-14 - Catamarca 1175-Maq. Savio - URANO
S.C.A, COSMOS S.C.A, PLUTON S.C.A.

117 - 2147-118-1-106/09 - IX-S-96-27 - E. Ríos 1322-Maq. Savio  - URANO S.C.A,
COSMOS S.C.A., PLUTON S.C.A.

118 - 2147-118-1-227/10 - IX-E-51c-28 - Los Alomos 77-Garín - RODRIGUEZ Susana
Isabel

119 - 2147-118-1-78/07 - XII-H-62-5 - M. Fierro 155-Escobar - DE BASSI Elmo, BIS-
CIONE Roque, ASTORGA Victoriano y Eduardo E

120 - 2147-118-1-215/10 - IX-J-61-5 a - A. Storni 2230-Garín - CARCAMO Celes
Ernesto

PELLETIER Clotilde Ivonne
121 - 2147-118-1-56/10 - XII-P-7 a-17 - Tucumán 1140-Escobar - ELESPONTO

Ernesto
122 - 2147-118-1-179/10 - IX-U-51-4 - Magallanes 3640-Garín - KUDRENICKY de

LEIVA Milda
123 - 2147-118-1-167/11 - XI-A-1-18 - V. Manuel II 81-Matheu - ZAMUDIO Carlos A.

y PARADA Susana Beatriz
124 - 2147-118-1-53/07 - IV-B-115-19 - Entre Ríos 1233-Ing. Maschwitz - PAMPIN

Genaro
125 - 2147-118-1-127/09 - IX-C-187-4 - Vicente López 3763 - CORRADINI Pedro
126 - 2147-118-1-114/11 - IX-H-4b-4e-12 - Ituzaingó 130-Garín - PALMETTO

Esmeralda y LAMBERTI Eugenio Pablo 
127 - 2147-118-1-56/11 - IX-N-12-17 - Madreselva 2554-Maq. Savio - INTICO S.R.L.
128 - 2147-118-1-47/14 - IX-P-99-2 - Anahí 356-Img. Maschwitz - TIERRAS ALTAS

S.A.C.I.A.F.
129 - 2147-118-1-154/10 - XII-H-5-14 - Ruta 9 Km 47.5 Murillo 87-Escobar - RUNOR-

TIER S.R.L.
130 - 2147-118-1-211/10 - XII-G-15-15c-2 - P. Mendocinas 786-Escobar - SANTA FE

S.A.C.F.I.I.
131 - 2147-118-1-76/11 - IX-W-97-9 - Santa Fe 636-Garín - MARTINEZ Jorge

Clemente
132 - 2147-118-1-26/09 - IX-B-86-12 - El Zorzal 2671-M Savio - RUTA 26 S.R.L.
133 - 2147-118-1-206/11 - IX-AA-87-3 - Golondrinas 2160-Maq. Savio - PORTILLO

Celia María
134 - 2147-118-1-32/09 - XI-G-35-35C-11 - Liniers 2161-Escobar - PINI Ángel José
135 - 2147-118-1-191/10 - IX-AA-40 a-1 - C. del García 2184-Maq. Savio - ASKABA

S.R.L.
136 - 2147-118-1-8/12 - IX-U-74-5 - Montevideo 1725-Garín - KAMBURIS

Constantino
137 - 2147-118-1-99/06 - IX-W-131-17 - Lamberti 2737-Garin - PONARI Francisco A.

y VIDAL Alberto Manuel
138 - 2147-118-1-72/10 - IX-AA-41 b-5 - Azucenas 2811-Maq. Savio - ASKABA

S.R.L.
139 - 2147-118-1-215/09 - IX-X-45-18 - Nahuel Huapi 1190-Ing. Maschwitz - WORON

Nicolás
140 - 2147-118-1-264/10 - IV-B-133-13 - Bolívar 1673-Ing. Maschwitz - QUINTANA

Roberto, QUINTANA José J.,QUINTANA María L, JARDON de QUINTANA Rosalía
141 - 2147-118-1-646/97 - XI-H-84-5 - Bancalari 463-Matheu - BUGNI Félix D,

HERRERA Jorge H, BERGNER José P
142 - 2147-118-1-248/10 - XI-H-88-1 - Entre Ríos 406-Matheu - LEZAMA Jorge R,

CALICHIO Miguel A,GROSSO María A
143 - 2147-118-1-247/10 - XI-H-88-18 - Entre Ríos 418-Matheu - LEZAMA Jorge R,

CALICHIO Miguel A, GROSSO María A
144 - 2147-118-1-249/10 - XI-B-79-13 - Melo 702-Matheu - PLACENTE Héctor H, DE

LEONARDIS Aida M
145 - 2147-118-1-170/09 - IX-P-52 a-7 - Almafuerte 752-Ing. Maschwitz - ABLIN

Rebeca y GOLDIN Hilda
146 - 2147-118-1-58/12 - IX-B-120-23 - Lavalle 4069-Garín - MARCOS Nicolás
147 - 2147-118-1-77/12 - IX-H-4b-4e-9 - Rawson 163-Garín - Lamberti María

Magdalena Tomasa y LAMBERTI Eugenio Pablo
148 - 2147-118-157/10 - IX-N-23-10 - Los Tulipanes 2681-Maq. Savio - TERUEL

Sebastián D.
149 - 2147-118-104/10 - IX-B-148-1 - Lavalle 2894- Garín - VIÑAS Y LUACES María

T, Carmen E, Dora M, José F y LUACES María A.
150 - 2147-118-1-47/14 - IX-P-99-2 - Anahí 356-Ing. Maschwitz - TIERRAS ALTAS

S.A.C.I.A.F.
151 - 2147-118-1-18/08 - XII-P-67 b-14 - Mendoza 504-Escobar - INTICO S.R.L.
152 - 2147-118-1-34/10 - IX-Z-121-2 - J.R. Fernández 1170-Garín - ASAMBLEA

ESPIRITUAL de los BAHA’IS de ARGENTINA
153 - 2147-118-1-50/09 - IX-N-11-6 - Picaflor 2530-Maq. Savio - RUTA 26 S.R.L

C.C. 733 / ene. 29 v. feb. 2

Provincia de Buenos Aires
ARCHIVO DEPARTAMENTAL
Departamento Judicial Trenque Lauquen

POR 3 DÍAS - Destrucción de Expedientes. El Archivo del Departamento Judicial de
Trenque Lauquen, hace saber que el día 30 de marzo de 2016, procederá a la destruc-
ción de causas civiles, comerciales y laborales, que ascienden a un total de 4.560 y se
iniciaron entre los años 1970 a 2003 e integran 324 legajos, correspondientes a los
siguientes organismos: Juzgado en lo Civil y Comercial Nº 2, Juzgado en lo Civil y
Comercial Nº 2 y Tribunal del Trabajo de este Departamento Judicial.

Los interesados podrán plantear oposiciones o solicitar desgloses, dentro de los vein-
te (20) días de la última publicación.

El listado de las causas a destruir, se encuentra a disposición de las partes,
Organismos, Entidades y toda otra Organización no Gubernamental o Asociación sin fines
de lucro, en la Oficina del Archivo Departamental, sita en San Martín y Sarmiento de
Trenque Lauquen (Art. 119 y 120 del Acuerdo 3397). Trenque Lauquen, 22 de enero de
2016. Dr. Juan José Estévez, Jefe.

C.C. 800 / feb. 1° v. feb. 3

MUNICIPALIDAD DE GENERAL PAZ- RANCHOS

POR 3 DÍAS - La Municipalidad de General Paz- Ranchos, emplaza por el plazo de 3
(tres) días a todos aquéllos que quieran hacer sus derechos sobre el inmueble que a con-
tinuación se detalla y que se encuentra por condiciones de ser adquirido por prescripción
administrativa. Ranchos: Circ. III – Sec. A- ·Mza. 3 - Parc. 14, (según plano de posesión
14a), de la localidad de Villanueva, Partido de General Paz. Juan Carlos Veramend,
Intendente Municipal. Juan Manuel Álvarez, Intendente Interino.

C.C. 799 / fe. 1° v. feb. 3

DEPARTAMENTO OPERACIONES OLAVARRÍA DE ARBA

POR 5 DÍAS - El Departamento Operaciones Olavarría de ARBA, con domicilio en
calle Moreno 3169 de Olavarría notifica al OVIEDO JORGE ESTEBAN, CUIT 20-
16605148-8, en Expte. 2360-0009459/2013 por infracción al Art. 34 bis del Código Fiscal
T.O. 2004, que se labró Acta de Comprobación R-078 A 2013000082 de fecha
06/02/2013 y con el objeto de preservar el derecho de defensa contemplado en el Art. 18
de la Constitución Nacional, se resuelve fijar en las presentes actuaciones audiencia para
que en el plazo de 15 días de notificado, presente su defensa y ofrezca las pruebas que
hagan a su derecho. Asimismo se le hace saber que podrá presentar su descargo por
escrito antes de la fecha prevista para la celebración de la audiencia. Olavarría, 30 de
noviembre de 2015. Gastón Eduardo Bugarin, Jefe de Departamento Operaciones de
Olavarría.

C.C. 813 / feb. 1° v. feb. 5

PELQUE Sociedad Anónima

POR 3 DÍAS - Sociedad constituida el 12 de julio de 2001, bajo la matrícula 59.619,
legajo 1/110.043 del 23 de octubre de 2001, comunica que mediante Asamblea General
Extraordinaria, celebrada el 28 de diciembre de 2015, se resolvió aumentar el capital sus-
cripto en $ 4.040.000 mediante la emisión de 40.400 Acciones ordinarias nominativas no
endosables de $ 100,00 cada una con derecho a 1 voto por acción, que son ofrecidas a
los Señores Accionistas a la par en proporción de sus tenencias a integrar en un plazo no
mayor de 2 años, en efectivo o cheque mediante depósito bancario y en el momento y
forma que el Directorio lo considere oportuno, otorgándose plazo para suscribir las accio-
nes hasta los 30 días corridos siguientes contados a partir del último día de publicación
del presente. Cr. Martín Codagnone.

L.P. 15.154 / feb. 1° v. feb. 3

PELQUE Sociedad Anónima

POR 3 DÍAS - Sociedad constituida el 12 de julio de 2001, bajo la matrícula 59.619,
Legajo 1/110.043 del 23 de octubre de 2001, comunica que mediante Asamblea General
Extraordinaria, celebrada el 28 de diciembre de 2015, se resolvió aumentar el capital sus-
cripto en $ 4.040.000 mediante la emisión de 40.400 Acciones ordinarias nominativas no
endosables de $ 100.00 cada una con derecho a 1 voto por acción, que son ofrecidas a
los Señores Accionistas a la par en proporción de sus tenencias a integrar en un plazo no
mayor de 2 años, en efectivo o cheque mediante depósito bancario y en el momento y
forma que el Directorio lo considere oportuno, otorgándose plazo para suscribir las accio-
nes hasta los 30 días corridos siguientes contados a partir del último día de publicación
del presente. Cr. Martín Codagnone.

L.P. 15.155 / feb. 1° v. feb. 3

MUNICIPALIDAD DE BENITO JUÁREZ

POR 1 DÍA - Se cita y/o emplaza por (1) un día a toda persona que se considere con
derecho y acredite documentación respectiva, a oponerse en el término de (30) treinta
días corridos, contados a partir de la presente publicación, por escrito y debidamente fun-
dado, al trámite de regulación dominial de Terreno ubicado en la ciudad de Benito Juárez,
designado Catastralmente como: 

Circ. I – Sec. E – Chacra 259 - Manzana 259 Q – Parcela 10, 11 y 12.
Sandra C. De Francesco, Abogada.

C.C. 840



PÁGINA 731

MUNICIPALIDAD DE BERAZATEGUI

POR 1 DÍA - La Municipalidad de Berazategui, cita y emplaza  por el término de quin-
ce (15) días, a titulares registrales y/o quienes se consideren con derecho de propiedad
sobre los siguientes vehículos automotores: THK 785, RIC 562, ANW 240, B1-311162,
WZB 914, XEA 713, VDF 369, B-839320, TQT 238, VYF 909, UGY 002, VYL 369, WGF
058, TGI 687, UKE 570, CJE 036, RAV 214, B-660013, ACJ 841, WKB 805, AFI 292, VZF
448, B1-838975, SHC 546, UMO 225, WNQ 106, VOG 811, VZB 943, B-933783, WTC
264, XES 682, BXR 129, WDW 532, UOK 462, DDD 519, RWR 528, UFR 697, B1-061550,
TQQ 975, WYY 338, WMY 154, UKC 588, BUS 431, XFA 332, TWF 792, WBH 738, SUD
265, B2-676056, B1-831439, ROQ 637, XIC 521, WDO 871,B1-033996, TXU 599, TTN
147, C-037671, B1-156267, WLW 390, XGS 051, W-054201, RFM 050, UXU 545, UEZ
537, BSS 047, UOC 788, BJZ 780, B1-605461, B-441475 a presentarse por ante la
Asesoría Letrada Municipal, sita en el tercer piso del edificio municipal, ubicado en Av. 14
e/ 131 y 131 “A”, bajo apercibimiento de proceder conforme lo establecido por el artícu-
lo 1956 segundo párrafo del Código Civil y Comercial Argentino y el artículo 4º de la Ley
Provincial 14.547,y someter los vehículos referidos al procesos de Compactación, esta-
blecido por la norma mencionada.

Juan Patricio Mussi
Intendente Municipal

C.C. 834

MUNICIPALIDAD DE BERAZATEGUI

POR 1 DÍA - La Municipalidad de Berazategui, cita y emplaza  por el término de quin-
ce (15) días, a titulares registrales y/o quienes se consideren con derecho de propiedad
sobre el siguiente vehículo automotor : Renault Traffic VGW 527 y los siguientes moto-
vehículos: 625 CXU, 092 DUK, 493 CMF, 488 EQF, a presentarse por ante la Asesoría
Letrada Municipal, sita en el tercer piso del edificio municipal, ubicado en Av. 14 Nº 3111
e/ 131 y 131 “A”, bajo apercibimiento de proceder conforme lo establecido por el artícu-
lo 1956 segundo párrafo del Código Civil y Comercial Argentino y el artículo 4º de la Ley
Provincial 14.547, y someter los vehículos mencionados a un proceso de Afectación para
uso municipal, establecido por la norma referida.

Juan Patricio Mussi
Intendente Municipal

C.C. 833

MUNICIPALIDAD DE FLORENCIO VARELA

POR 3 DÍAS - La Municipalidad de Florencio Varela cita y emplaza a las personas pre
adjudicadas en complejo Las Margaritas para que en el plazo de 7 días corridos desde la
última publicación se presenten en la Dirección General de Regularización Dominial, sito
en la calle 25 de Mayo N° 2725 a fin de tener entrevista con personal del área.

APELLIDO NOMBRES D.N.I BARRIO
DIAZ MIGUEL ANGEL 16087199 SAN NICOLAS
FERNANDEZ PINO MARIA VERONICA 26338920 CENTRO
HERRERA YESICA LORENA 29197448 LA SIRENA
AYALA MARIA CRISTINA 20868822 PICO DE ORO
ALARCON WALTER HORACIO 26827812 SANTA ROSA
FERNANDEZ MEMMO JUAN EDUARDO 23923685 ALTAMIRA
ALCARAZ PAOLA LUJAN 31575432 LUJAN
ZABALA ESTEBAN 30910869 LIBERTAD
AYALA MARIA CRISTINA 20868822 MARTIN FIERRO
PUGLIESE ANIBAL LEONARDO 25070983 BOSQUES
CATAN VERONICA GABRIELA 26613743 EL PARQUE
BRAUN EDUARDO RAMON 27692322 PRESIDENTE SAR-
MIENTO
ESCALERA ANGEL DECIDERIO 17410994 LA ANTENA
DIAZ SONIA MABEL 23965905 SAN FRANCISCO
GOMEZ CESAR DANIEL 21462070 LA ESMERALDA
ANDREOLA DIEGO GUILLERMO 27355431 9 DE JULIO
ARANDA CLAUDIA CARINA 29344298 PICO DE ORO
José María Catanesse, Director General de Prensa y Difusión.

C.C. 835 / feb. 2 v. feb. 4

MUNICIPALIDAD DE FLORENCIO VARELA

POR 3 DÍAS – Los terceros que se consideren con derecho sobre el listado detallado
a continuación de personas adjudicadas al Plan Federal de Construcción de Viviendas,
pueden deducir oposición ante la Autoridad de Aplicación presentándose dentro los 10
días de publicada la presente en la Oficina de Regularización Dominial de esta adminis-
tración, ubicada en el edificio municipal, 25 de Mayo 2725 PB.

APELLIDO NOMBRE D.N.I. BARRIO
IBARRA JOSE LUIS 24136836 9 DE JULIO
MENDOZA ROXANA PATRICIA 25650061 9 DE JULIO

CANAVIDES SANDRA MARGARITA 20973929 MAYOL
FARIAS ALEJANDRA NOEMI 20902619 GENERAL BELGRANO
ROMANO BERNARDO ANDRES 26227818 GENERAL BELGRANO
AGUILERA FELISA ESTHER 18591404 SANTA ROSA
ABALOS CLAUDIO ARIEL 28277303 LIBERTAD
MACIAS NADIA SOLEDAD 27779337 LIBERTAD
OLIVARES GRACIELA YOLANDA 21934207 RICARDO ROJAS
RODRIGUEZ DAMIAN ABEL 29958131 RICARDO ROJAS
BISPO SILVIA FRANCISCA 17886987 EL ALPINO
ARGUELLO RAMON HIPOLITO 18371733 EL ALPINO
TORRILLA MARCELA HAYDEE 29371044 BOSQUES NORTE
LAZARTE MIGUEL ANGEL 31953261 BOSQUES NORTE
LUQUE CLAUDIA GABRIELA 23022181 SAN NICOLAS
DOMINGUEZ PATRICIA BEATRIZ 32240587 LAS MARGARITAS
CORONEL GUSTAVO GABRIEL 23671943 LAS MARGARITAS
CUELLO GLADYS GRACIELA 28988296 LA ESMERALDA
COLQUE DEBORA PATRICIA 

ELISABET 30911427 LA ESMERALDA
LOGIUDICE VERONICA ADRIANA 28099964 LUJAN
BENITEZ 
BARRIOS PERLA MARINA 93086358 SAN NICOLAS
MARTINEZ JOSE OSCAR 21684845 SAN JUAN
ZALAZAR SILVIA ESTHER 22234119 SAN JUAN
VILLALBA ANA MARIA 11225766 MONTEVERDE
CEPEDA JORGE LUIS 11660857 MONTEVERDE
ABALOS PAOLA SOLEDAD 26927839 LIBERTAD
CID VERONICA  24560502 EL ROCIO
MANTIK OLGA ESTELA 18235107 ALTAMIRA
GONZALEZ PATRICIA ALEJANDRA 22930553 LA ANTENA
DURAN ANGEL MARCELO 30459386 LA ANTENA
TOLOZA JORGE EMILIO 28144580 VILLA ARGENTINA
SUAREZ SANDRA CARINA 27878305 VILLA ARGENTINA
VILLALBA YANINA MARLENE 33487016 ZEBALLOS
DUARTE MARIA ELSA 17286094 LIBERTAD
AVALOS JUAN FRANCISCO 10661355 LIBERTAD
VAZQUEZ JULIA HAYDEE 21772874 SANTA ROSA
SANCHEZ ALBERTO FERNANDO 18751964 SANTA ROSA
MOLINA VERONICA ELIZABETH 24548002 LA SIRENA
GOMEZ ESTELA ARACELI 30140859 LAS MARGARITAS
BENITEZ ANIBAL ARIEL 25551953 LAS MARGARITAS
NIEVAS CARINA CECILIA 24683580 MALVINAS
MORAN FERNANDO FABIAN 17658447 MALVINAS
DIAZ  SONIA MABEL 23965905 SAN FRANCISCO
OVIEDO VICTORIANO 11233369 SAN FRANCISCO
ARAMELA LINO RICARDO 12549051 ZEBALLOS
GONZALEZ SILVANA ANDREA 26825102 SAN NICOLAS
LOTO CESAR ALFREDO 30040507 VILLA AURORA
LUPREITO ERICA 31784116 VILLA AURORA
PIRIS SUSANA ALICIA 16533010 MONTEVERDE
CHAVEZ ELSA DEL VALLE 20825334 SAN MARTIN
AVALOS PAULA CARINA 30852935 ZEBALLOS
JUAREZ FRANCISCO LUIS 30404908 ZEBALLOS
GARCIA VERONICA SOLEDAD 29766281 LA ESMERALDA
MEDINA NANCY MARIELA 24782337 SAN JORGE
RODRIGUEZ DIEGO MARTIN 29774664 SAN JORGE
GADEA MABEL 95466000 ZEBALLOS
LIENDRO CINTIA GRISELDA 32666049 KM. 26.700
PAZOS ANDREA ROMINA 29130970 EL ALPINO
SANCHEZ LUCIO MARTIN 25051493 EL ALPINO
LOPEZ JOSE ARGENTINO 33227157 LOS TRONQUITOS
ZAYAS SABRINA DE 

LOS ANGELES 34690533 LOS TRONQUITOS
DIAZ  ROSA NOEMI 21461807 SARMIENTO
MARTINEZ MARIA ELENA 28789936 VILLA ARGENTINA
LAZARTE SERGIO RENE 27731617 SAN JORGE
ESPINOZA CRISTINA ELISABETH 31508474 SAN JORGE
GRECO MONICA BEATRIZ 23152764 LA PILETA
José María Catanesse, Director General de Prensa y Difusión.

C.C. 836 / feb. 2 v. feb. 4

PETAL SERVICIOS PETROLEROS S.A.

POR 3 DÍAS – Se invita a los Sres. Accionistas de “Petal Servicios Petroleros S.A.”,
conforme al Art. 194 L.S., a suscribir el aumento de capital de $ 90.000. Aprobado por
Asamblea General Extraordinaria del 29/10/2015. Las acciones son ordinarias, nominati-
vas no endosables de $ 1 v/n y de 1 voto c/u. Norberto Noseda Edgell, Escribano Público.

L.P. 15.159 / feb. 2 v. feb. 4

PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, MARTES 2 DE FEBRERO DE 2016



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 732 LA PLATA, MARTES 2 DE FEBRERO DE 2016

Transferencias
_________________________________________________

POR 5 DÍAS - Zárate. MAGAN ARGENTINA S.A. trans-
fiere habilitación para almacenaje de productos agroquí-
micos a Universal Logistic S.R.L. ubicado en camino de La
Costa Brava s/n de la localidad de Zárate-Circ. IV, Secc.
D, Fracc. I, Parc. I. Área Rural-Zona 12- Superficie: 15.000
m2. Domicilio legal: Avda. Alvear (R. 202) Nº 3867 - Don
Torcuato. Reclamos de Ley en el mismo. Juan Ricardo
Pedroza. Abogado. Juan Ricardo Pedroza, Abogado.

C.F. 30.049 / ene. 28 v. feb. 3
_________________________________________________

POR 5 DÍAS – Florencio Varela. Se hace saber que
LEVI HUGO VALENTÍN (DNI 4.702.550) transfiere a Gómez
Leonardo Andrés (DNI 24.179.477) el fondo de comercio
“Kiosco, Artículos de Librería, anexo Fotocopiadora” sito
en España 3014, F. Varela, reclamos Ley en el domicilio
indicado.

Qs. 89.023 / feb. 1° v. feb. 5
_________________________________________________

POR 5 DÍAS – Aldo Bonzi. LlU XIUMING
CUIT.27940049536 transfiere a Wang Yan, CUIT
27940186876 rubro autoservicio sito en calle Cnel.
Cárdenas 1652 Aldo Bonzi, Pdo. La Matanza, Bs. As.
Reclamos de Ley en el mismo.

C.F. 30.055 / feb. 2 v. feb. 10
_________________________________________________

POR 5 DÍAS - Pilar. PEDRO COTTI, transfiere el fondo
de Comercio rubro “Veterinaria” a Sergio Miguel Sofía, sito
en Beato M. Champagnat 870 Local Comercial 3, Pilar.
Reclamos de Ley en el mismo domicilio.

C.F. 30.056 / feb. 2 v. feb. 10
_________________________________________________

POR 5 DÍAS – Pilar. LUCÍA D’AMATO DE DORVAL DNI
6.199.206 transfiere a Graciela Mónica Gavilán DNI
16.828.527 el 100% del fondo de comercio de Clases y
Cursos de Yoga sito en Mansilla 545 Pilar (B) libre de
deuda gravámenes y sin personal. Reclamos de ley en el
mismo domicilio.

C.F. 30.057 / feb. 2 v. feb. 10
_________________________________________________

POR 5 DÍAS – Bahía Blanca. El Sr. GABRIEL LUIS
MARÍA VECCHI, DNI. 20.485.304, con domicilio en calle
Mitre 1250 dpto. 14 de Bahía Blanca, transfiere el registro
de remis Nº R056 a la Cooperativa de Trabajo “Centro
Coop. Limitada”, CUIT  30-70905971-4, con domicilio en
calle Chile 669 de Bahía Blanca. Escribana interviniente:
Carla Merlini, adscripta del Registro nº 68, con domicilio
en Av. Colón 320 de Bahía Blanca. Se cita y emplaza a
todos los acreedores del titular del registro a que formulen
sus oposiciones y reclamen sus créditos en el domicilio de
la escribana interviniente, en un plazo máximo de diez (10)
días contados a partir de la última publicación. Bahía
Blanca, a 26 días del mes de enero de 2016. Carla Merlini,
Notaria.

B.B. 56.036 / feb. 2 v. feb. 10

_________________________________________________

Convocatorias
_________________________________________________

INTERDIS S.A.

Asamblea General Ordinaria
CONVOCATORIA
POR 5 DÍAS - Se convoca a los señores accionistas

de Interdis S.A. a la Asamblea General Ordinaria para el
día 16 de febrero de 2016 a las 13:00 hs. en primera con-
vocatoria y a las 14:00 hs. en segunda convocatoria, a
celebrarse en Lisandro de la Torre 1518, Berazategui,
Provincia de Buenos Aires a fin de tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:
1) Convocatoria fuera de término.
2) Consideración de los documentos estipulados en el

Art. 234 de la Ley 19.550, correspondientes a los estados
contables cerrados al 31 de julio de 2015.

3) Consideración de los resultados del ejercicio cerra-
do el 31 de julio de 2015.

4) Distribución de Resultados, Honorarios y otras retri-
buciones al Directorio por el ejercicio cerrado al 31 de julio
de 2015.

5) Consideración de la gestión del Directorio.
6) Elección de dos accionistas para firmar el acta.

Presidente. Miguel Ángel Lafalce. No es una sociedad
comprendida en el Art. 299 de la Ley 19.550.

L.P. 15.132 / ene. 27 v. feb. 2
_________________________________________________

HOTELERA DEL MAR S.A.

Asamblea General Ordinaria
CONVOCATORIA
POR 5 DÍAS - Convocatoria Asamblea de Accionistas

(Art. 237 L.S.C.). Se convoca a los Señores Accionistas a
la Asamblea General Ordinaria que se realizará el día 15 de
febrero de 2016, a las 12:00 horas, en primera convocato-
ria, en la sede social sita en Avenida Boulevard Marítimo
Peralta Ramos N° 2502 de la Ciudad de Mar del Plata y
simultáneamente en Segunda Convocatoria, para el
mismo día a las 13:00 hs. para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA:
1) Designación de dos accionistas para firmar el acta

de asamblea.
2) Consideración del atraso en la convocatoria de

asamblea.
3) Consideración de la gestión del Directorio y del

Síndico, y de la documentación del Art. 234 inciso 1° de la
Ley 19.550 correspondiente al ejercicio cerrado el 30 de
abril de 2015.

4) Consideración del resultado del ejercicio y de los
honorarios al Directorio y Síndico.

5) Elección de Síndico titular y Síndico Suplente por el
término de un ejercicio. Sociedad no comprendida en el
artículo 299 de la Ley de Sociedades Comerciales. El
Directorio.

L.P. 15.135 / ene. 27 v. feb. 2
_________________________________________________

CLINÍCA SALADILLO S.A.

Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria
CONVOCATORIA
POR 5 DÍAS - Se convoca a Asamblea General

Ordinaria y Extraordinaria a celebrarse el día 18/2/2016 a
las 12 hs. en primera convocatoria y a las 13 hs. en segun-
da convocatoria, a celebrarse en el Círculo Médico, Av.
San Martín 2875 de Saladillo, para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA: A. Ordinaria 
1) Designación de dos accionistas para firmar el acta. 
2) Consideración de la gestión de los directores

durante el ejercicio finalizado al 31/3/2015. 3)
Consideración de la documentación establecida en el Art.
234 Inc. 1 c) de la Ley 19.550 correspondiente al ejercicio
económico al 31/3/2014. 

4) Otorgamiento facultades al Directorio para analizar
e implementar arancelamiento adicional al pago de obras
sociales por el uso de servicios que la Clínica brinda. 

5) Autorización al Directorio a reestructurar área admi-
nistrativa que considere necesaria para optimizar resulta-
dos. 

6) Autorización al directorio para establecer vínculos
con terceras entidades tendientes a mejorar nivel de ingre-
sos actuales.

A. Extraordinaria: 1) Consideración modo de como se
completará e integrará el aumento de capital decidido en
Asamblea del 6/10/2014 y como será ejercido el derecho
a acrecer de los socios que suscribieron dicho aumento

Nota: Los accionistas deberán confirmar asistencia a
asamblea en sede social, Av. San Martín 2982 Saladillo
con no menos de 3 días hábiles de anticipación. Podrán
ser representados con carta poder otorgada con firma
certificada en forma judicial, notarial o bancaria. Soc. no
comprendida Art. 299. Pablo Delia, Presidente.

L.P. 15.136 / ene. 27 v. feb. 2
_________________________________________________

NEPEA S.A.

Asamblea General Ordinaria
CONVOCATORIA
POR 5 DÍAS - Convócase a Asamblea General

Ordinaria, en la sede social de la firma Nepea S.A., sita en
la calle Sidoti N° 223 de la ciudad de Ensenada, el día 27
de febrero de 2016 a las 8:30 horas en primera convoca-
toria o en segunda convocatoria para el mismo día a las
9:30 horas para la consideración siguiente:

ORDEN DEL DÍA:
1) Consideración de la Memoria y Balance de la

empresa Nepea S.A. por el período comprendido entre el
1° de noviembre de 2014 y el 31 de octubre de 2015.

2) Renovación o ratificación total o parcial de autori-
dades.

3) Designación de dos accionistas para la firma del
Acta de Asamblea.

La Plata, de enero de 2016. Soc. no Comp. Art. 299
Ley de Soc. Com. El Directorio. María Alejandra Herranz.
Apoderada.

L.P. 15.144 / ene. 29 v. feb. 4
_________________________________________________

ASOCIACIÓN MUTUAL WALUNG

Asamblea General Ordinaria
CONVOCATORIA
POR 5 DÍAS - Se convoca a los asociados a Asamblea

General Ordinaria en primera convocatoria, a efectuarse el
27/02/2016 a las 9:00 horas y media hora después en
segunda convocatoria en la sede social de Avenida
Hipólito Yrigoyen 1785 de Longchamps Provincia de
Buenos Aires, conforme al:

ORDEN DEL DÍA:
1) Elección de Asociados para firmar el Acta.
2) Exposición de motivos por tratamiento de Balance

fuera de plazo. Consideración y tratamiento de los esta-
dos contables correspondientes a los ejercicios
30/06/2009 al 30/06/2015 ambos inclusive.

3) Tratamiento de las renuncias presentadas por los
miembros del Consejo Directivo. Renovación de
Autoridades.

4) Cambio de Domicilio.
5) Autorización de gestión. Carlos Martín Lufrano,

Abogado.
C.F. 30.058 / feb. 2 v. feb. 10

_________________________________________________

HERRAMIENTAS URANGA 
Sociedad Anónima

Asamblea General Extraordinaria
CONVOCATORIA
POR 5 DÍAS - Convócase a Asamblea General

Extraordinaria para el día 22 de febrero de 2015, a las
10:30 horas en primera convocatoria y a las 11:30 horas
en segunda convocatoria ambas a realizarse en la calle
Argerich 3260 Carapachay Pcia. de Buenos Aires:

ORDEN DEL DÍA:
1) Designación de dos accionistas para firmar el Acta.
2) Constitución de derecho real Hipoteca el sobre un

inmueble de la sociedad a favor de la Agencia Nacional de
Promoción Científica y Tecnológica.

3) Autorización a la persona que suscribirá la docu-
mentación necesaria para la formalización de la garantía.
Consideración y destino de los Resultados no Asignados.

Presidente designado por Acta de Directorio N° 632
de fecha 11 de noviembre de 2014. Julio A. Uranga,
Presidente. Juan Enrique Pitrelli, Síndico Titular.

L.P. 15.156 / feb. 2 v. feb. 10

___________________________________________________

Colegiaciones
___________________________________________________

COLEGIO DE MARTILLEROS
Y CORREDORES PÚBLICOS
Departamento Judicial Azul
LEY 10.973

POR 1 DÍA - El Colegio de Martilleros y Corredores
Públicos del Departamento Judicial de Azul, hace saber
que a su pedido la Sra. SPINELLI FLORENCIA SOL, con
domicilio real en Las Heras 532 de Tandil, solicita
Colegiación como Martillero y Corredor Público.
Oposiciones dentro de los quince días en Hipólito
Yrigoyen 526, 1° P of. 7 Azul. Pablo A. Chantiri, Secretario.

L.P. 15.157

___________________________________________________

Sociedades
___________________________________________________

RANGITATA EXPLOTACIONES S.A.

POR 1 DÍA - A.G.O. del 15/10/14: Presidente: Juan
Argentino Campbell (CUIT 20-00574561-7);
Vicepresidente: Javier Errecondo (CUIT 20-16130647-9);
Suplente: Hilda Elisa Miranda (CUIT 27-10280660-9).
César C. Zago, Contador Público.

L.P. 15.146


